
Ministru kabineta sēde s. g. 12. maijā.
Iekšlietu ministr, rīkojums par Pētera

Šiliņa bij. īpašumiem Liepājā, Helenes
ielā 3.

Finanču ministra rīkojumi Kjievu-Baltijas
drāšu, naglu un kniežu fabrikas
akciju sabiedrības, agrāk,,Starr <S:Co."
un Rīgas ķīmiskās fabrikas akciju
sabiedrības ,,Glover" lietā.

Iekšlietu ministr, lēmums par Centrālās
latviešu jaunatnes savienības likvidē-
šanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1936. g. 12. maijā.
1. Pieņem:

1) noteikumus par Valsts zemes bankas
aizdevumu dzēšanu karā nopostītām
saimniecībām;

2) pārgrozījumus noteikumos par No-
rēķināšanās biroju;

3) Juglas elektrības uzņēmumu . sta-
tūtus;

4) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām;

5) likumu par zirgkopības veicināšanas
fondu;

6) pārgrozījumus noteikumos par valsts
aizdevumiem lopbarības iegādei.

2. Apstiprina pareizticīgo baznīcas
projektu Zilupē, Domes un Skolas ielas
stūrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Ievērojot, ka Pētera Šiliņa īpašumi Lie-

pājā, Helēnes ielā 3, saskaņā ar Liepājas
apgabaltiesas pag. g. 21. decembra

813/34. g. lēmumu ir pārgājusi Latvijas hi-

potēku bankas īpašumā un korroborēti uz
Latvijas hipotēku bankas vārdu š. g.
23. aprīlī, nolemju: savu 1934. g. 16. maija
1005. rīkojumu par minēto īpašumu sekves-
trēšanu atcelt un nodot šo īpašumu Latvi-
jas hipotēku bankas rīcībā.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 2165/34.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,
Administr. depart. direktors A n šm i t s

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1924. g. 31. jūlija, 1925. g.

17. aprīļa un 1935. g. 11. jūlija pārgrozīju-
miem un papildinājumiem 1921. g. 20. ap-
rīļa likumā par akciju biedrībām un paju
sabiedrībām 10.pantu, ieceļu „K r i e v u-
Baltijas drāšu, naglu un kniežu
fabrikas akciju sabiedrībai,
agrāk „Starr & Co" šādu likvi-
dācijas k o m i s i ju: par priekšsēdē-
tāju — Kārli Brasli un par locekļiem —
Voldemāru Rauchmani un Edgaru Nelsonu.

Finanču ministrs L. E ķ i s,
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors B. Pavasars.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1924. g. 31. jūlija, 1925. g.

17. aprīļa un 1935. g. 11. jūlija pārgrozīju-
miem un papildinājumiem 1921. g. 20. ap-
rīļa likumā par akciju biedrībām un paju
sabiedrībām 10.pantu, ieceļu „R ī g a s
ķīmiskās fabrikas akciju sa-
biedrībai „G 1 o v e r" šādu li k v i-
dācijas komisiju: par priekšsēdē-
tāju — Kārli Egjavu un par par locekļiem
— Aleksandru Āboliņu un Rūdolfu Bučus.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars.

1050. lēmums.

1936. g. 8. maijā, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vestn." 1934. g. 130. num.), atzīstu
par nevēlamu valsts un sabiedriskām in-
teresēm Centrālo latviešu jau-
natnes savienību, kādēļ nolemju mi-
nēto biedrību slēgt un ieceļu tai par likvi-
datoriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju Johanu Grīsli un par locekļiem
Teodoru Barkovski un Jāni-Vilhelmu Ābo-
liņu-Aboltiņu, ar sēdekli Rīgā, Iekšlietu
ministrijā, 149. ist. Biedrība jālikvidē 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. B ēr z i ņ š
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Apstiprinu
1936. g. 11. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r e s

184. rīkojums.
4. klases stacija Krepliņi ar 1936. g.

16. maiju skaitāma par pieturu.
Izlabot 1930. g. 1. decembra 557. rīko-

jumu (iesp. Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu 2. kopojuma papildinājumos
A. nodalījumā).

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle,

Iecelšanas un atvaļinājumi

382. rīkojums.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma
78. panta 3. punktu, saziņā ar Finanču
ministru, ieceļu Galvenā lauku nekusta-
mās mantas vērtēšanas komisijā par
locekļiem un to substitūtiem uz 3 gadiem,
no 1936. g. 1. aprīļa, sekošus Latvijas
lauksaimniecības kameras uzstādītos kan-
didātus-lauku nekustamās mantas nodokļa
maksātājus:

1) No Vidzemes: parkomisijas locekli —
Jāni Kalniņu, Rīgas apr. Ādažu pag.
Podnieku mājas īpašnieku un par substi-
tūtu — Eduardu Lāci, Madonas apr.
Ļaudonas pag. Nācu mājas īpašnieku.

2) No Kurzemes: par komisijas lo-
cekli — Frici Dūku, Aizputes apr. Nī-
krāces pag. Gaiļu mājas īpašnieku un
par substitūtu — Alfrēdu Atmatu, Lie-
pājas apr. Medzes pag. Gobzemju mājas
īpašnieku.
|?3) No Zemgales: par komisijas lo-
cekli — Eduardu Reinbergu, Jelgavas
apr. Vecauces pag. Kaulatiņu mājas
īpašnieku un par substitūtu — Robertu
Uvēnu, Jelgavas apr. Salgales pag. Vec-
pudžu mājas īpašnieku.

4) No Latgales: par komisijas- lo-

cekli — Pēteri Grundānu, Daugavpils
apr. Skaistas pag. Grundānu mājas īpaš-
nieku un par substitūtu — Gustavu
Ozoliņu, Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Jaundandzenu mājas īpašnieku.

1936. g. 11. maijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

384. rīkojums.
Rīgas krājaizdevu sabiedrībā at-

ceļu no valdes priekšsēdētāja amata
Jūliju Prūsi un ieceļu par valdes priekš-
sēdētāju Richardu Viļumsonu un pai
valdes locekli Miķeli Vaitnieku.

1936. g. 12. maijā.

Tieslietu ministrs H. Apsīts,

Valdības iestāžu paziņojumi Apstiprinu
1936. g. 12. maijā

^Finanču ministrs L. E k i s.

.

Papildinājums valsts ieņēmumu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā atvērts sekojošs valsts ieņēmumu konts:

Konta nosaukums Konta LatviJas ba"kas "°da'a> Konta rīkotājs
Mš kurā konts atvērts

Latvijas vēstures insti- E N 36 Rīgas Latvijas vēstures insti-
tūts tūta direktors

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. E. Jakobsons.
Apstiprinu

1936. g. 12. maijā.
Finanču ministrs L. E k i s.

Papildinājums valsts izdevumu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā atvērts sekojošs valsts izdevumu konts:

Konta nosaukums Konta Latvi Jas bankas noda l a ' Konta rīkotājs
J\S kurā konts atvērts

Latvijas vēstures insti- IN 38 Rīgas Latvijas vēstures insti-
tūts tūta direktors

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. E. Jakobsons.

Paziņojums.
F^natoioties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 7. aprīļa lēmumu
apstiprināts Rites pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,SaIate" Minaukas ezera ūdens
līmeņa pazemināšanas un novadgrāvju
rakšanas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 30. aprīlī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis
T. Erlachs.

Patentu valde
paziņo, ka še minētiem pieteicējiem iz-
sniegti uz izgudrojumiem sekosi patenti
un aizsardzības apliecības. Še minētais
laiks nozīmē patenta vai apliecības izsnieg-
šanas dienu.

Patenti:
2202. K. Gerasimovs, Rīgā — mērnieka

planšets situācijas uzlikšanai. 1936. g.
8. apr.

2203. I. G. Farbenindustrie A.-G., Frank-
furtē, p. Mainas, Vācijā — līme. 1936. g.
S. apr.

2204. Valsts elektrotechniskā fabrika,
Rīgā — paņēmiens skābju izturīgu apvalku
pagatavošanai uz sauso elementu un bate-
riju cinka poliem. 1936. g. 8. apr.

2205. Kārlis Leja, Rīgā — rokas govju
slaucamā mašīna (pap. pat.). 1936. g.
8. apr.

2206. Jēkabs Bērziņš, Rīgā — zirga dar-
bināms celmlauzis. 1936. g. 8. apr.

2207. „The Singer Manufacturing Com-
pany", Elizabeth, New Jersey, Amerikā —
paņēmiens koka finiera u. tml. krāsošanai.
1936. g. 8. apr.

2208. F-ma „Usines de Melle (Sociētē
Anonvme) un Firmin Boinot", Melle, Deux-
Sevres, Francijā — pārlabojums raudzē-
šanas izvešanā nolūkā pacelt alkohola gu-
vumu. 1936. g. 8. apr.

2209. J. H. Kaplans, Rīgā — roku maz-
srāiamā ierīce. 1936. g. 8. apr.

2210. F-ma „The Singer Manufacturing
Company", Elizabeth, New Jersey, Ame-
rikā — koka apstrādāšanas paņēmiens.
1936. g. 8. apr.

2211. Akc. biedr. L. V. Gegginger, Rī-
gā — kustamu un nekustamu staniolētu šo-
kolādes figūru ražošanas veids. 1936. g.
8. apr.

2212. Inž. Baltzar Cari von Platen, Stok-
holmā, Zviedrijā — jauninājumi maiņstrāvu
pārveidošanā līdzstrāvā vai arī otrādi.
1936. g. 8. apr.

2213. F-ma „Manufacture de Machines
Du Haut-Rhin, S. A.", Mulhausē, Francijā
— paņēmiens patronu un šāviņu čaulu iz-
gatavošanai vajadzīgo podiņu sagatavo-
šanā. 1936. g. 8. apr.

2214. Dr inž. Heinrich Šoller, Solnā, p.
Minchenes, Vācijā — paņēmiens celulozes
pārcukurošanai ar atšķaidītām skābēm zem
spiediena. 1936. g. 8. apr.

2215. Grace Ellen Adey, dzim. Fitzge-
rald, Londonā, Anglijā — paņēmiens un
ierīce metallu elektriska nosēduma panāk-

šanai. 1936. g. 8. apr.
2216. F-mai „Brick Trust Limited", Bri-

tanijas sab., Londonā, Anglijā — pārlabo-
jumi attiecībā uz sintētisku sveķu sastā-
viem. 1936. g. 8. apr.

2217. F-ma „Fichtel & Sachs", akc. sab.,
Šveinfurtē, Vācijā — atsperīgi ekscentriski
gultņota rumba ar bremzi un bufera at-
speri.

2218. Linus Johans Reinholds Hassel-
bergs, Kraperupā, Zviedrijā — aparāts
piena dzesināšanai kannās. 1936. g. 8. apr.

2219. Lars's Larsen's, Oslo, Norvē-
ģijā — ietaise ūdens atjaunošanai kubla
iekārtās dzīvju zivju vai taml. uzglabāšanai
resp. pārvadāšanai. 1936. g. 8. apr.

2220. F-ma ..International Pulverizing
Corporation", Camden'ā, New Jersey,
Amerikā — pārlabojumi attiecībā uz mine-
rālu un līdzīgu materiālu malšanu. 1936. g.
8. apr.

Aizsardzības apliecības:
25. „Naamloze Vennootschap Maat-

schappij tot Beheer en Exploitatie van
Octrooien", Hagā, Holandē — paņēmiens
un ierīce pavedienu pagatavošanai no
stikla, sārņiem un līdzīgām kausējamām
vielām. 1936. g. 1. febr.

26. Rūdolfs Gundlachs, Varšavā, Po-
lijā — periskops bruņotiem tankiem, auto-
mobiļiem, dzelzceļu vagoniem un tamlīdzī-
gam. 1936. g. 1. febr.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— </2 gadu 10—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības JŽ^L,«* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^^^^K^P^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: #*^^^^.Illillsfti

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^P ^Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$

5»
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rites pag. meliorācijas sabiedrībā ,,Satate ", jāņem dalība

Minaukas ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kartība uzturēšana.

Darbu Dalīb-

1 Dalībniekam Māju numun Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
i« Dalībnieka - - — projekta, balsu
* Dalībnieka īnašumu

piederošo vai atrodas mājas un pie no kuras skaits, Piezīme
* , ? T viņa lietošanā pēc pec

kādas agrākās muižas aPrēķina saskanā
o- Vārds un uzvārds ties>bu esošo māju mērn.e- zemes kādas agrākas muižas dalībnieku ar
p apzīmējums „..,„,,„„. čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
a nosaukums plāniem reģistra i , statūtiem
Z ! ļf

T 2. ļ 3. ļ 4. T 5. 6. | 7. «• 9- i l±

1. Krišjānis Pētera d. Vanadzinš. . īpašnieks Sudrabiņi 138 520 Rites pag. Neretas muižas 310,- 3
u^ļ

-agg» *«gi

2. Jānis Miķeļa d. Zurauckis ... ,, Pelšes 20 148/ ,, ,, busejas „
o7«_ q summas uzskatāmas par pa-

3. Jānis Žurevskis ,, Stureļi 141 523 ,, ,, Neretas ,, 37», j matu dalībnieku maksājumu
4. Mikela Mārtiņa d. Preimana man- . ,„ nokārtošanai un noteikšanai

tojuma masa ........ Mantnieki Pīkstu), 140 522 „ „ „ „ 158,-- ^darbu P'-e.zejas p,

5. Jānis Jāņa d. Dābols īpašnieks Zemes gabals — 4Zbz „ „ „ „
„, _ c darbu kārtībā uzturēšanas

6. Jānis-Arturs Friča d. Kvīlis . . ,, Bukeviči 142 524 ,, ,, ,, ,, 031, o turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Krišjānis lāna d. Spīdans ... ,, Audzes — 7238 „ ,, ,, „ 344,— 3 faktisko izmaksu, kura var
8. Mārtiņš Jāņa d. Spīdans .... „ Svalbāni 139 521 „ „ „ „ 274- 2 būt lielāka vai mazāka.
9. Jorģis ' Jorģa d. Stikanskis ... ,, Kalnieškrogus — 3569 ,, ,, ,, ,, 57,— 1

10. Marijas Jāņa m. Kvīlis manto-
juma masa Mantnieki Ķebani 143 525 ,, „ ,, ,, 182,— 1

11. Pēteris Pētera d. Reguts un Mār-
tiņš Pētera d. Reguts .... Kopīpašnieki Ūbeli — 533 „ „ lizes „ 674,— 6

12. Jēkaba Ābola mantojuma masa. Mantnieki Kaupiņi — 532 „ ,, ,, „ 79,— 1
13. Kārlis Mārtiņa d. Niedre. . . . īpašnieks Aleāši 22 867 „ ,, ,, ,, 283,— 2
14. Oto Jāņa d. Lasmanis ,, Vāveranu-Stupeļi — 896 „ „ „ „ 581,— 5
15. Jānis Vijuma d. Skrupskis ... ,, Pante/ i — 892 ,, ,, ,, ,, 959,— 9
16. Kriša Valdmaņa mantojuma masa Mantnieki Ziemeļi — 868 „ ., ,, ,, 772,— 7
17. Jānis Jēkaba d. Kolpaks. . . . īpašnieks Ozoliņi , — 634 „ „ ,, ,, 1205,— 12
18. Marija Eduarda m. Talants. . . īpašniece Kalna-Stupeļi — 788 „ „ ,, „ 2966,— 29
19. Jāņa Jēkaba d. Vainovska man-

tojuma masa ........ Mantnieki Stagerani I 791 ,, ,, ,, ,, 485,— 4
20. Pētera Jēkaba d. Vainovska man-

tojuma masa ,, Stagerani II 4279 „ ,, „ ,, 997,— 9
21. Vikentija Toma d. Zavko manto-

juma masa ,, Kalēji — 539 ,, ,, ,, ,, 252,— 2
22. Juris Jorģa d. Upelnieks .... īpašnieks Kalēji II 1323 ,, „ ,, „ 25,— 1

(

Lūcija Kosarskis i/ 7 īpašniece i
Jolanda Kosarskis 2/7 ,, 1 0 ' .,. „ , ., .„ _ , n .„ n
Vanda Kosarskis iļļ „ ļ

Baldenes folvarks — 48 „ „ Baldenes „ 297— 2

Lūcija Kosarskis 2ļ7 ,, J
24. Jēkabs Jēkaba d. Ķieģeļmans. . Ieguvējs Karašas 3F — ,, ,, ,, ,, 805,— 8

I

Anna Josefa m. Minkevičs ... V? īpašniece |
Vacslāvis Bonefacija d. Minkevičs n/u īpašnieks Rošanu.alenieki - 889 „ „ Ilzes „ 1339- 13Broņislava-Anna Bomfacija m. " " " '

Minkevičs 1/14 īpašniece

I

Veronika Izbickis '/e īpašniece \
Vitolds Izbickis Ve īpašnieks čirkani * — 534 icnn 19
Longins Izbickis Ve ,.

urKani W4 >> > .. » 1930— 19
Benedikts Ādama d. Izbickis. . >/ 2 ,, )

27. Līze-Paulīne Graubiņš īpašniece Silakrogus — 542 ,, ,, , 238 2
28. Marija Kolpaks, Dārte Lejnieks

un Minna Židovs Kopīpašnieces Sargumi — 790 ,, ,, ,, , 1157— 11
29. Pēteris Pētera d.- Domans . . . īpašnieks Pelsiškas — 540 „ „ " " 702 ' 7
30. Antona Aleksandra-Vladislava d.

Poplavska mantojuma masa . Mantnieki Rošanu-Rimši — 887 „ „ - 206— 2
31. Antona Aleksandra Vladislava d.

Poplavska mantojuma masa . _ ,, Rošānu-Kaži — 886 ,, „ „ , 112— 1
32. Jānis-Voldemārs Trakins .... īpašnieks Zariņi — 8161 „ „ ' " ļgg' , ļ
33. Līne Jura m. Baltais, dzim. Ro-

bežnieks īpašniece Janulāni 18 2209 „ „ Susejas „ 201— 2

Kopā I 19706^ 184
~~

a u- KSfā ' I936'
A
g; ,uprfl '; „, Zemes ierfcIbas departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. AL ŠlachtovičsArch.va 5035. num. Mel. sab. reg. 34. num. Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

27. Adrians Pabians, Rīga — automā-
tiskais sienas biljards. 1936. g. 31. janv.

28. Jāzeps Hellers, Rīgā — bumbiņas
spēle futbola veidā. 1936. g. 31. janv.

29. Andrejs Gulbis, Rīgā — ierīce elek-
triskas strāvas iegūšanai no vilciena kus-
tības signalizācijai. 1936. g. 4. febr.

30. Dr. Erwin Bluemner, Londonā, An-
glijā — paņēmiens un iekārta ogles eļļas
suspensiju apstrādāšanai ar spiedienu un
siltumu. 1936. g. 8. febr.

31. „Fichtel & Sachs, A. S.", Šveinfurtē,
Vācijā — brīvi ritoša bremzes rumba ar
atsperīgu berzes aizturi. 1936. g. 8. febr.

32. C. Goerke, Rīgā — aužamais rāmis
taisnstūrainu audumu pagatavošanai.
1936. g. 12. febr.

33. Peters Gipslis, Rīga — mezglots
audums. 1936. g. 14. febr.

34. Ābels Brainiņš, Rīgā — paņēmiens
metalla ierāmējuma pagatavošanai stie-
puļu pinumu sietiem. 1936. g. 14. febr.

35. Aleksandrs Zerensens, Liepājā —
zirgu atverams dzelzs pineklis ar ādas
oderējumu. 1936. g. 14. febr.

36. Dr Ernst BunzI, Vīnē, Austrijā —
ierīce skaņu plašu pašuzņemšanai. 1936. g.
14. febr.

37. Maksims Potreki, Rīgā — sūcgāzes
automobiļu gāzes tīrītājs. 1936. g. 18. febr.

38. Andrejs Spriņģis, Rīgā — meža stā-
dāmais kaplis. 1936. g. 18. febr.

39. Ķīm. un laku fabr. „Vilh. Hjordts",
A S. Rīgā — paņēmiens augstvērtīga maz-
gāšanas līdzekļa izgatavošanai. 1936. g.
18. febr.

40. Eugene Freuyssinet, Francijā, Pa-
rīze — paņēmiens javu un betona sacietē-
šanas paātrināšanai. 1936. g. 20. febr.

41. Tas pats — paņēmiens un iekārta
monolītu konstrukciju izvešanai dzelzsbe-
tonā. 1936. g. 20. febr.

42. Inž. VVilliam's Arthurs Loth un inž.
Joseph's Armands Givelet, Parīzē, Fran-
cija — tālruņu un telegrafijas satiksmes
daudzkartotāji ar sarunu sadalījumu un
cietu kontaktu iztaisnotāju pielietošanu.
1936. g. 20. febr.

43. A/S Ph. Gutmann, Rīgā — paņē-
miens ilgstoši stīvinātu apkaklīšu izgata-
vošanai. 1936. g. 20. febr.

44. Alberts Kārkliņš, Tukumā — radio
antena (pap. pat. pie 1936. s. 10. ianv. nist/)

1936. g. 20. febr.
45. Teodors Jansons, Rīgā — slēpju

saite. 1936. g. 21. febr.
46. Nils Westrom, kāpt. un Gustavs

Lundin, inž., Stokholmā, Zviedrijā — pa-
ņēmiens un ierīce gāžu, miglu vai tamlīdzī-
ga pagatavošanai vai neitralizēšanai
1936. g. 21. febr.

47. Nikolajs Kesners, Rīgā — beztrok-
šņa skaitāmi kauliņi. 1936. g. 24. febr.

48. Jānis Kuncis, c. Stelpi, Bauskas' ap-
riņķī — piena kanna ar dzesinātāju. 1936 g
26. febr.

49. Jockey Club, Rīgā — veļas apkak-
līte formas tērpiem. 1936. g. 26. febr.

50. Valsts elektrotechniskā fabrika, Rī-
ga — trokšņa filtri vēdināšanas iekārtu klu-
sināšanai. 1936. g. 26. febr.

51. H. Aizenštats, Rīgā — paņēmiens
ziepju pagatavošanai no jēltaukiem (nekau-
setiem taukiem). 1936. g. 29. febr.

52. Andrejs Radziņš, Rīgā — paņēmiens
cementa, betona, kokbetona, šifera un no
līdzīgiem materiāliem pagatavotu priekš-
metu virsmas izdaiļošanai un apstrādāša-
nai. 1936. g. 6. martā.

53. Andrejs
^
Radziņš, Rīgā — paņēmiens

kronīšu un mākslīgu zobu pagatavošanai.
1936. g. 6. martā.

54. Tas pats — spēles ierīce. 1936. g.
6. marta.

55. Alvins Gucmanis, Rīgā — ierīce fil-
mu tīrīšanai un izlīdzināšanai. 1936. g.
6. marta.

56. Inž.-mech. Ferdinands Cinka, Rī-
ga — iekārta gaisa klimatizēšanai. 1936. g.
19. martā.

57. Juhjans Kaduškevics, Tukuma apr.,
c. Klapkalnciemu — zīmuļu aizsargu mi-
cīte. 1936. g. 7. martā.

58. Arveds Visvaldis, Rīgā — aploksnes
ar atvēršanas ierīci. 1936. g. 7. martā.

59. Julius Nusbergs & Honels Danen-
hiršs, Rīga — grīdas bonēšanas līdzeklis.
1936. g. 11. martā.

60. Ing. Ludwig Neumann, Ges. m. b.
H., Vīne, Austrijā — staciju uzrādīšanas
iekarta-skala radioaparātiem. 1936. g.
11. marta.

61. Arturs Bušs, Rīgā — augļu, ogu un
sakņaugu spiede. 1936. g. 11. martā.

62. Valdemārs Rībels, Īslices-Liel-Rībe-
les, c. Bausku — uzpirkstītis. 1936 g
11. febr.

63. Ole Heye, Kopenhāgenā, Dānijā —
iesaiņošanas un būvmateriāls. 1936. g.
11. marta.

64. Nikolajs Filipovs, Rīgā — boston
spiedes papildus daļa uzrakstu iespiešanai
audumu lentes. 1936. g. 14. martā

65. Josef van Liempt, Krefeldē, Vācijā
— spiežam-platne hidrauliskām spiednēm,
it sevišķi vulkanizēšanas spiednēm. 1936. g.
14. martā.

66. Konstantīns Gerasimovs, Rīgā —
mērniecības veidlapa situācijas uznešanai.
1936. g. 14. martā.

67. Jānis B. Radziņš-Rags, Rīgā — uz-
labojumi transporta ratu būvē (pap. pat.).
1936. g. 16. martā.

68. Eduards Garšvo, Rīgā — kombinēta
dakšiņa. 1936. g. 16. martā.

69. Ernests Walters Lauenbergers, Ber-
ne, Šveicē — paņēmiens kaltēta nrorhikta
izgatavošana no sēklaugļiem. 1936. g.
17. marta.

70. Inž. Vilh. Rudbachs, Rīgā — sliežu
piestiprinajums. 1936. g. 17. martā.

^
71. F-ma „Fichtel & Sachs", akc. sab.,

Sveinfurte, Vācija — brīvi ritoša bremzes
rumba ar zobsajugu. 1936. g. 23. martā.

72. Tas pats — brīvi ritoša rumba ar
atpakaļ minamu bremzi. 1936. g. 23. martā.

73. Tats pats — brīvi ritoša bremzes
rumba ar izslēdzamu bremzes sajūgu.
1936. g. 23. martā.

74. T. Jansons, Rīgā — bērnu ratiņu at-
speres uzgals. 1936. g. 23. martā.

75. Inž. Antons Kursišs, Rīgā — hidrau-
liskais grunts drupinātais. 1936. g.
23. marta.

76. Tas pats — meclīaniskais grunts
drupinātais un akmeņu atdalītais. 1936. g.
23. marta.

77. Mārtiņš Lūsis-Lūsiņš, Rīgā — spē-
les ierīce ar elektriskām spuldzēm. 1936. g.
23. martā.



78. Juris Kravinskis, Saldū — veļas
mazgājamā un tīrāmā mašīna. 1936. g
23. martā.

79._ A. M. Luther und Ing. Felix Plato
Talina,- Igaunija — paņēmiens sasalušu ko-
ka kluču atkausešanai. 1936. g. 23. martā.

80. A. Barans, Rīgā — govju slaucamā
ierīce. 1936. g. 23. martā.

81. Vold. Rībels, īslices Liel-Rībelēs, c.
Bausku — ierīce un paņēmiens vērtspapīru
nodrošināšanai pret paka[darinājumiem.

» 1936. g. 25. martā.
82. Tas pats — pildspalva. 1936. g.

25. martā.
83. Jānis Bucholcs, Rīgā — mazgājamā

ierīce pie izlietuves. 1936. g. 25. martā.
84. Aleksandrs Kundrāts, Rīgā — spē-

les ierīce. 1936. g. 23. martā.
85. Ed. Romānis, Rīgā — taupības ri-

pina petrolejas pavardu, primusu iededzi-
nāšanai. 1936. g. 28. martā.

86. Charles Decuvpere, Rekemā, Beļ-
ģijā, Maurice Dujardin, Lauvē, Beļģijā, un
Joseph MonfortS, M. Gladbachā, Vācija —
paņēmiens un ierīce vērpjamo šķiedru at-
dalīšanai no augsnes stiebriem. 1936. g.
31. martā.

87. „The Asiatic Petroleum Comoanv
Limited", Londona, Anglija — pārlabojumi
spiediena barojamos iztvaicētāja aparātos.
1936. g. 1. apr.

88. Jazepo Olims, dipi. inž., Rīgā — pa-
ņēmiens briketu pagatavošanai spiežot
šķiedrainas, šūnvielu saturošas vielas.
1936. g. 1. apr.

89._ Mārtiņš Melbārdis, Rīgā — strūkl-
apaparats - ežektors gaisa putu iegūšanai

mechaniskā ceļā. 1936. g. 1. apr.
90. Francis Thomas Jenkins & Stephen

Dale Sparks, Londonā, Anglijā — pārlabo-
jumi attiecībā uz elektriskiem pārtraucē-

jiem. 1936. g. 1. apr.
91. Dr Otto Rohm, Darmstadē, Vā-

cija — paņēmiens ģērēšanai gatavu ādu
pagatavošanai, pielietojot sēnīšu triptāžes.
1936. g. 1. apr.

92. Julius Fromm, Berlīnē, Vācijā — pa-
ņēmiens viegli slīdošu, gareniski vai šķēr-
sām velkamu gumijas priekšmetu, kā: uz-
ņirkstņu, kateteru un tamlīdzīgu apstrādā-
šanai. 1936. g. 4. apr.

93. N. Dimants, Rīgā — diferenciāls va-
kuuma iztvaikotais iekšdedzes motoriem.
1936. g. 7. apr.

94. Oskars Lācis, Rīgā — kājām minami
rati bērniem. 1936. g. 7. apr.

95. E. Mērta, Liepājā — ierīce angki

14. gada tipa kara šauteņu pierīkošanai at
montekristo patronām. 1936. g. 7. apr.

96. Edouard Jean-Babtiste Coenen Fils.
Briselē, Beļģijā — sadedzināšanas ierīce,
cietām degvielām. 1936. g. 7. apr.

97. Kārlis Rinne, Daugavpilī — ierīce
?šķidrumu vai eļļu pārvietošanai no tvertnes

uz izlietošanas vietu. 1936. g. 7. apr.
98. Valters Markans, Ventspilī — gaisa

spiediena šautene. 1936. g. 7. apr.

Pl 99. Jēkabs Nazarovs, Rīgā — plīts
durvtiņas. 1936. g. 7. apr.

100. Tas pats — virtuvju ventilācijas
kanāla noslēgs. 1936. g. 7. apr.

101. Valdemārs Rībels, īslices pag. Liel-
Rībelēs, c. Bausku — kaltēšanas sastatņa
konstrukcija un viņa pārvietošanas ierīce.
1936. g. 7. apr.

102. Robert Marguerat un Marcel Chev-
rier, Parīzē, Francijā — revolvējoša ierīce
iesaiņojuma priekšmetu izgatavošanai no
papīra masas. 1936. g. 11. apr.

103. Jankels, Bergelis, Rīgā — zeķturis.
1936. g. 11. apr.

104. Ernst Taube, Rīgā — aparāts te-
nisa bumbiņu atjaunošanai. 1936. g. 18. apr.

105. Robert Marguerat un Marcel Chev-
rier, Parīzē, Francijā — ierīce no papīra
masas izgatavotu iesaiņošanas priekšmetu
galīgai izveidošanai, izguldināšanai un la-
košanai. 1936. g. 17. apr.

106. Izraels Šteins, Rīgā — ierīce mīkl-
veidīgu maisījumu sijāšanai. 1936. g. 18.
apr.

s* 107. Tas pats — ierīce drēbju izraibo-
šanai ar filmšablonu palīdzību. 1936. g.
18. apr.

108. Tas pats — ierīce audumu piestip-
rināšanai pie galda paklāja drēbju izraibo-

(lanai ar filmšablonu palīdzību. 1936. g.
18. apr.

109. Martin Kjaerhus Soerensen, Mun-
ke-Biergby pie Soro, Dānijā — paņēmiens
un ierīce gaisā žāvēta kūdras pulvera pa-
gatavošanai briketu fabrikācijai. 1936. g.
4. apr.

110. Dāvids Bergols, Rīgā — piena se-
parators. 1936. g. 18. apr.

111. Oreste Biginelli, Francijā — pār-
labojumi metalla makstu vai stobru paga-

tavošanā. 1936. g. 20. apr.
112. Jēkabs Mogiļņikovs, Rīgā — kungu

bikšu saspiežamais. 1936. g. 22. apr.

113. Mašīnu būvētava un čuguna lietuvt
,.StelIa ", īp. Ed. Paf rats, Rīgā — velosipēdi
grūdienu uztvērējs. 1936. g. 22. apr.

114. lija Joršs, Rīgā — ierīce radio ur
citu elektrisku aparātu pieslēgšanai no-
teiktā laikā. 1936. g. 22. apr.

115. Juris Irbe, Rīgā — aproču poga
1936. g. 22. apr.

116. Gernoslaskie Zjednoczone Hut\
Krolewska i Laura, Spoika Akcvjna Gor-
niczo Hutnicza, Katovicā, Polijā — sliežu
paliktņa plātne. 1936. g. 29. apr.

117. Natans Cepelovičs, Rīgā — kār-
biņa pūdera un spoguļa ievietošanai.
1936. g. 28. apr.

118. H. Neibergs, Rīgā — elektriska
drēbju kroku gludierīce. 1936. g. 28. apr.

119. Gewerkschaft Auguste, Oberhau-
senā, Vācijā — paņēmiens ogļskābi satu-
rošu savienojumu apstrādāšanai. 1936. g.
28. apr.

120. Aleks. Kozlovskis, Rīgā — strāvas
kontroles ierīce elektrisko ilgviļņu aparātu
atsevišķai matu spolītei. 1936. g. 28. apr.

121. Akc. sab. „Kolibri", Rīgā — kungu
virskrekls. 1936. g. 28. apr.

Patentu valdes priekšn. J. P u r i c s.
Darbvede Z. E 1 e k s

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls

K- A. F. Aizputes apr. apakškomit. sav.
ziedoj 177,94

Brīv. piem. Alūksnes pag. komit. sav.
ziedoj 59,19

Rūjienas krājaizdevu sabiedrība . . . 50,—
Saukas pagasta valde 300,—
Annenieku piensaimnieku sab 50,—
Stendes krājaizdevu sabiedrība .... 200,—
Saukas ugunsapdrošināšanas biedrība . 400,—
Skujenes pagasta valde 20,—

,, piensaimnieku sab 50,—
,, savstarp. ugunsapdroš. biedr. 10,—
,, izglītības biedrība 10,—

Ežu savstarp. ugunsapdroš. biedrība 10,—
Viļēnu pagasta valde 30,—
Zeltiņu pag. vec. sav. ziedoj 11,40
Valmieras biedrības krājaizdevu sabiedr. 1.000,—
Salienas piensaimnieku sab 500,—
Slates „ „ 90,—
Kārsavas krājaizdevu sab 24,48
Ugāles krājaizdevu sab. ....... 100,—
Mālupes pag. vecākā sav. ziedoj. . . . 110,93
T. L. M. Veselības depart. darbinieki. . 133,25
T. L. M. Farmācijas pārvaldes darbinieki 22,83
Valsts Latgales zīdaiņu nama darbinieki 33,29
Valsts Višķu dārzkopības un mājtur.

skolas da'rbin 15,23
Šoseju un zemes ceļu dep. darbinieku

biedrība 50,—
Cēsu patērētāju biedrība 100,—
7. Siguldas k. pulka kom. sav. ziedoj. 29,60
Rīgas skolotāju institūta absolventu

krājaizd. sab 100,—
Kārsavas tirgotāju un rūpnieku krājaizd.

sab 25,—
Pāles piensaimnieku sab 50,—
Birzgales piensaimnieku sab 50,—
Latvijas lauksaimn. skolu skolot, biedr. 100,— .
Ezeres krājaizdevu sab. „Pūrs" . . . 20,—
Rubenes krājaizdevu sab., izglīt. biedr.

un lauksaimn. biedr 100,—
Jelgavas apr. priekšn. sav. ziedojumi . 70,98
Sveiciema piensaimn. sab 50,—
R. Ignašs savāktie ziedojumi ..... 50,30
Aumeisteru savstarp. ugunsapdroš. biedr. 100,—
Alsviķa pag. valdes izrīkojuma atiik. 25,60
Brīv. 'piem. Jēkabpils apr. komit. sav.

ziedoj 16,10
Stiglicas atbildīgo darbinieku artelis 50,—
Lielauces savstarp. ugunsapdroš. biedr.

„Spēks" 350,—
Latvijas linu tirdzn. speciālistu biedrība 100,—
Rīgas tirgot, un rūpn. savstarp. kredīt-

biedrība 200,—
Lielauces krājaizdevu sab. „Avots" . . 650,—
I Dundagas piensaimnieku sab. . . . 100,—
Zantes piensaimnieku sab 100,—
Viškaļu lopkop. pārraudzības biedrība 25 —
Annas pag. vecākā sav. ziedoj 82,20
Zemītes piensaimnieku sab 107,43
Ezeres „ „ 200 —
Dagdas-Zeļļu piensaimnieku sab. . . . 50,—
Cesvaines lauksaimniecības biedrība . . 50,—
Ikšķiles krājaizdevu sab. „Jugla" . . . 50 —

„ savstarp. ugunsapdroš. biedr. 25,—
K- A. F. Daugavpils apr. apakškomit.

Līvānu nod. sav. ziedoj 109,22
L. U. zobārstniec. institūta darbinieki 14,34
Kārsavas latviešu biedrība 25,—
Mežotnes izglītības biedrība 50,—
Elkšņu patērētāju biedrība 54,51
Smiltenes valsts ģimnāzijas 4. kl. skoln. 10 —
Skrundas 6. kl. pamatsk. skolēnu kooper. 40 —
Siguldas pils. savstarp. apdroš. biedrība 25,—
Tirgotāju un namīpašnieku kredītsa-

biedrība 250,—
Rīgas latviešu labierīcības biedrība . . 100,—
Pirmā latviešu krājaizdevu sab. . . . 100,—
Pirmās latv. krājaizdevu sab. valdes

priekšsēd. J. Kiršs 100,—
K- A. F. Madonas apr. apakškomit. sav.

ziedoj 85,84
J. Saulītis Grostonas pagastā .... 10,—
K- A. F. Krustpils nod. sav. ziedoj. . . 30,—
Lugažu savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 100,—
Dzīvokļu kooperatīvs ,,Savs stūrītis" . 100,—
K. A. F. Rīgas apr. apakškomit. sav.

ziedoj 125,—
Aleksandra augstumu slimnīcas darbin. 100,15
(K. Gulbja grāmatizdevn. par sludinā-

jumiem almanachā ,,Aviācija" . . . 100,10
Sīkākos ziedojumos līdz Ls 10,— ie-

maksāti ? ? ? ? 27,91
Kopā Ls 8.042,82

Kopā ar iepriekšējiem līdz
1936. g. 30. aprīlim . . . Ls 1.577.801,96

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.
Valdes priekšsēd. vietnieks ģen. Dambīts.

Kasiera v. ģen. Skrapce.

Meklētizbeidzamo personu 1810. saraksts
38707. Antužs Konrāds. 48052/36.
38708. Antušs Konrāds. 48051/36.
38709. Avotiņš Aleksandrs. 35260/31.
38710. Krammers Teodors. 8361/23.
38711. Kovaieva-Kovaļenko Efrosinija. 24186/27
38712. Krjukovs Silvestrs. 33712/30.
38713. Kurmis Ludvigs. 23489/27.
38714 Lideikis Jānis. 27112/28.
38715. Livmanis ' Jānis. 31832/30.
38716. Lukšo Staņislavs. 20507/26.
38717. Ltikše Staņislavs. 18222/26.
38718. Mastakovs 'Georgs. 25561/28.
38719. Melans Jāzeps. 29896/29.
38720. Spuls Emilija. 48040/36.
38721. Stasiovičs Haims. 47001/35.
38722. Tiltiņš Jānis. 15959/25.
38723. Ulrichs Jūlijs. 47575/36.

1936. g. II. maijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim.proc. lik. 71., 841.—845.p.
un savu 1936. g. 11. maija lēmumu, meklē pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d. notiesāto Žani-Vilhelmu-
Verneru Friča d. Liepu-Liepiņu, dzim. 1904. g.
20. septembrī.

Katram, kam zināma apsūdzētā dzīves vieta,
bez mazākās kavēšanās jāpaziņo man vai tuvākai
policijas iestādei.

Aizputē, 1936. g. 11. maijā. 522/35.
Miertiesnesis Robežnieks.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas pilsētas veselības valdes
rīkojums.

1936. g. 12. maijā.
Rīgas pilsētas veselības valde uzaicina

visus gruntsgabalu un namu īpašniekus
iegādāt žurku iznīcināšanas līdzekļus, t. i.
jūras sīpolu preparāta piesātināto kumosiņu
porcijas še minētās vietās rJret tūlītēju sa-
maksu (Ls 1,20 par porciju ar 120—125 ku-
mosiņiem) un izlikt kumosiņus sava ne-
kustama īpašuma pagrabos, bēniņos, šķū-
ņos, mēslu kastēs un citās vietās, kur žur-
kas mēdz uzturēties. Kumosiņi jāizliek
pietiekošā daudzumā, pieturoties pie kumo-
siņiem klāt pieliktās pamācības.

Kumosiņi jāiegādā un jāizliek:

Pārdaugavā:
18. maijā: gruntsgabalu un namu īpaš-

niekiem, kuru vārds iesākas ar burtiem no
„A" līdz „N".

19, maijā: gruntsgabalu un namu īpaš-
niekiem, kuru vārds iesākas ar burtiem no
„0" līdz „Ž".

Vec-Mīlgrāvi, Jaunciemā, Jaun-Mīlgrāvī,
Sarkandaugavā, Kundzinsalā, Meža par-
kā, Čiekurkalnā, Brīvības gatves ap-
kaimē un Latgales priekšpilsētā:
22. maija: gruntsgabalu un namu īpaš-

niekiem, kuru vārds iesākas ar burtiem no
„A" līdz „N".

23. maijā: gruntsgabalu un namu īpaš-
niekiem, kuru vārds iesākas ar burtiem no
„0" līdz „Ž".
Pilsētas centrā un pārējās pilsētas daļās:

26. maijā: gruntsgabalu un namu īpaš-
niekiem, kuru vārds iesākas ar burtiem no
„A" līdz „N".

27. maijā: gruntsgabalu un namu īpaš-
niekiem, kuru vārds iesākas ar burtiem no
„0" līdz „Ž".

Minētos rajonos norādītās dienās kumosiņu
porcijas jāiegādā no pīkst. 9—15 kādā no

katrā rajonā še uzrādītām vietām:

1) Āgenskalna tirgus kantorī, 2) Torņa-
kalna tirgus kantorī, 3) Ilģeciema tirgus
kantorī, 4) 2. pilsētas slimnīcā, Pilsoņu
ielā 13, 5) Bērnu slimnīcā, Vienības gatvē,
6) Pilsētas pirtī, Ilģeciema, Dagmāras
ielā 3, 7) Nespējnieku kurātorijā, Raņķa
dambī 6, 8) Bolderājā, pilsētas pirtī, Lielā
ielā 2/4, 9) Šampētera ielā 1 (pretim Za-
sulauka stacijai), 10) Veselības valdes
kancelejā, Šķūņu ielā 11, 11) 1. pilsētas
slimnīcā, 12) Ugunsdzēsēju nodaļā, L.
Maskavas ielā lb, 13) Pilsētas dušu pirtī,
Krāsotāju ielā 9, 14) Ugunsdzēsēju nodaļā,
Matīsa ieiā 9, 15) Ugunsdzēsēju nodaļā,
Hanzas ielā 5, 16) Centrāltirgus kantorī,

17) Vidzemes tirgus kantorī, 18) Latgales
tirgus kantorī, 19) Sarkandaugavas tirgus
kantorī, 20) Sarkankalna slimnīcā, Duntes
ielā 12/22, 21) Pilsētas pirtī, Čiekurkalnā,
22) Pilsētas pirtī, Vecmīlgrāvī, 23) Nespēj-
nieku kurātorijā, Stabu ielā 42, 24) Nespēj-
nieku kurātorijā, Puškina ielā 20a, 25) Me-
ža parka kolonijā pie sētnieka, 26) Tram-
vaja depo, Brīvības ielā 179.

Šo noteikumu neizpildītājus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

Pamats: Saistošie noteikumi par žur-
ku iznīcināšanu Rīgā, kas izsludināti „Val-
dības Vēstneša" š. g. 94. num., un Rīgas
pilsētas valdes 1936. g. 28. aprīļa lēmums.

Pilsētas galvas biedrs A. K a c e n s.
Veselības valdes priekšn. Dr A. K ē s e.

Māksla

Marienas Andersenes koncerts Nac. opera

vakar, 12. maijā, bija pulcējis tik pilnu zāli
klausītāju, kā reti kad. Sēdvietu biļetes nedabū-
jušiem, daudziem bija jāapmierinās ar stāv-
vietām, bet to šie sajūsminātie koncertklausītāji,
redzams, nemaz nenožēloja, jo viņi bija vis-
skaļākie aplaudētāji. Liekas, ka šī tālās svešās
zemes dziedātāja var braukt un dziedāt, kur un
ko vien grib, — viņai nekad netrūks klausītāju.
Un jāsaka, ka mazā melnīgsnējā nēģermeitene
arī vakar dziedāja lieliski. Vienalga, vai tās bija
angļu, vācu, franču, itāļu vai pat somu dziesmas,
visas viņas patika, jo dziedātājai ir jauka, ska-
nīga baiss, skaidra izruna un viņa tiklab ar
augsti dzidrām un maigām, kā arī ar dobjām un
zemām dziesmu skaņām rīkojas tikpat brīvi un
nepiespiesti kā mēs runājot rīkojamies ar savu
balsi. Nekādas mākslotības, nekādas sasprindzi-
nātības. Visi priekšnesumi ir tik dabīgi vienkārši,
it kā uz skatuves būtu nevis pasaulslavena dzie-
dātāja, bet vienkāršs dabas bērns, kas dzied
ganos iedams, vai arī putns koku zaros, kas dzied
tikai sev par prieku. Tāda pati izjūta arī laikam
ir dziedātājai, jo arī viņa dziedot aizver acis.
Kosti Vehanēna pavadījumi uz klavierēm jauki
pieskanēja Andersenes dziesmām, un publikas
aplausi nemaz negribēja rimties. Dziedātājai
pasniedza arī vairākas rožu, liliju un citu puķu
veltes, un viņai bija atkal un atkal jādod jaunas
piedevas, ko viņa arī labprāt darīja.

Nacionāla 'opera. Trešdien, 13. maijā,
tautas izrādē ballets „K o r s ā r s". Piedalās
O. Lēmanis, E. Pfeifere un viss ballets. Diri-
ģents J.Kalniņš. — Ceturtdien, 14. m a i j ā,
pīkst. 20 spāņu dejotājas Nati
Morāles atvadvakars. Piedalās spāņu
ģitārists K. M o n t o i j a un pianists J. Ķ e p ī-
tis. Programmā spāņu dejas. Parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā. — Piektdien, 15. maijā,
pīkst. 18, svinīgs akts un koncerts. — Sest-
dien, 16. maijā, „K armen a". Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 13. maijā,
pīkst. 19.30 lata izrādē ,,Jēkabs Saltups".
Ceturtdien, 14. maijā, pīkst. 19.30, Tautas vie-
nības svētku ievads: 1) Līgotņu Jēkaba prologu
deklamēs L. Špīlberģe, 2) izrāde „Bierantos". —
Tautas vienības svētkos, piektdien, 15. maijā,
pīkst. 19.30, svinīgā izrādē „lndrāni". Pirms
izrādes Jāņa Medeņa svētku prologu deklamēs
L. Ērika.

Dailes teātris. Trešdien, 13. maijā,
,,R o m a n t ik a". — Ceturtdien, 14. maijā,
„R o m a n t i k a". — Piektdien, 15. maijā,
lētā izrādē „T ā 1 a i s ceļš". — Sestdien,
36. maijā, ,,R oman tik a".

Rīgas Mazais teātris. Trešdien, 13. maijā,
pīkst. 20, Tērbatas ielā 64 V. Zonberga mistē-
rijas ,,N e z i n ā m a i s kareivis" pirmizrāde.
Tautas vienības svētkos, 15. maijā, Bolderājā
svētku akts un brīvizrāde „Nezināmais kareivis".
Sestdien, 16. maijā, pīkst. 20, 2. Valsts
ģimnāzijā, Āgenskalna ielā 9, „V ienotiem
s p ē k i e m" un svētdien, 17. maijā, pulk-
sten 20, M. Altonavas ielā 6 ,.Nezināmais
kareivis".

Latvijas konservatorijas atklātie eksāmeni: dzie-
dāšanā — 13. maijā, stīgu instr. — 14. un 16.
maijā, un klavierēm — 18., 19., 20. un 22. maijā.
Sākums pikst. 15.30. Ieeja pret programmām
ā 30 sant.

Literatūra

Otrais gads. Ar šādu nosaukumu ,,Letas" iz-
devumā, tāpat kā gadu atpakaļ, iznākusi grā-
mata, kas sniedz pārskatu par atjaunotās Latvijas
sasniegumiem Dr K. Ulmaņa vadītās nacionālās
valdības otrā gadā kopš 1935. gada 15. maija.
Grāmatas saturā vispirms ir Latvijas un ārpa-
saules svarīgāko notikumu chronika; tai seko
nacionālās valdības svarīgāko likumdošanas soļu
un citu lēmumu apskats līdz ar kompetento
resoru vadītāju paskaidrojumiem. Trešā daļā ir
tautas vadoņa un viņa tuvāko līdzstrādnieku
runu izvilkumi, kas atspoguļo valdības darbību
jauniem sasniegumiem un jaunām sekmēm tik
bagātajā otrā gadā.

Grāmata iespiesta uz laba papīra un sniedz
daudz raksturīgas iilustrācijas. Grāmata maksā
Ls 2,30.

Mērniecības un Ku 11 ū rtechni k as
Vēstnesis. 3.—4. num. Latvijas Mērnieku
un Kultūrtechniķu biedrības žurnāls. Rīgā, 1936.

Aizsargs. Mēnešraksts valsts aizsardzībai
un aizsargu domai, latviskai rakstniecībai un kul-
tūrai. 1936. g. 5. (155.) burtn. 15. maijs.

Muitas departamenta rīkojumi. 14. num.
1936. g. 9. maijā.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 13. maijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,13—15,43

100 Francijas franku 20,16—20,36
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,85—79,85
100 Norvēģijas kronu 75,80—77,80
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sMutiimajumi.? ——-Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo vispārībai, ka
Meiers-Lipe Eichholcs un Hasja
Eichholcs, dzini. Pekers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1936. g.
31. martā ar reģ. 6218. num.,
ar kuru viņi, noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīlik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
L. 3757. 3871b
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Hansis-Bertifs
Hansons un ' Ellen Etolens no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1936. g.
8. aprīlī ar reģ. 3170. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
L, 3755. 3873b
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
20. maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 6. dec.
Raiskuma pag. mirušā Kārļa
Gusta d. Vāpas testamentu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
3575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
20. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
27. janvārī Idus pag. mirušā
Jāņa Ādama d. Brieža testa-
mentu. 4553b

Rīgā, 1936. g. 8 maijā.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a ! s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
20. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
7. martā Mārupes pag. mirušā
Michaila Marka d. Antimonova-
Markova testamentu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā. 4554b
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.
20. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
7. martā Valmierā mir. Heinricha-
Vilhelma - Aleksandra Kārļa-
Leonharda d. Dālberga (Dahl-
berg) testamentu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā. 4555b
Priekšsēdēt. b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
24. janv. Palsmanes pag. miruša
Pētera Jēkaba d. Ķelpa testa-
mentu. 4556g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
12. febr. Madonā mirušā Pētera
Pētera d. Reinholda testamentu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
17. janv. Vilnā mir. Michalinas
Leopolda m. Chmelevskis, dzim.
Kološkienics, testamentu. 4558g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1&
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
16. aprīlī Veclaicenes pag. mi-
rušā Andreja Jāņa d. Dambe-
kalna un viņa sievas Līzes, dz.
Rozenblats, testamentu. 4559g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Kigas apgabalt. . ,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 14. janv. Omuļu pag.
mirušā Jura Pētera d. Rudīša
testamentu. 4560g

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 9. febr. Bauņu pag. mi-
rušā Mārča Jēkaba d. Eglītes
testamentu. _ 456 lg

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs _ 1935. gada
11. nov. Rīgā miruša Jana Jura
d. Osiņa testamentu. _ 4562g

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civīlproc. nolikumi;
1575. p., paziņo.ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
30. sept. Mālupes pag. mir. Kārļa
Jēkaba d. Pilskallieša (Pilskal-
nīša) Pilskalna testamentu.

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdei b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo.ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
13. dec. Rīga miruša Jāņa Jē-
kaba d. Beldava testamentu.

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
23. okt. Lēdmaņu pag. miruša
Jāņa Jura d. Sniedzes testa-
mentu. _4565g

Rīga, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. 'gada
10.febr. Lubānas pag. miruša

Matīsa Pētera d. Kalniņa testa-
mentu. _ 4566g

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1926. gada
20. aug. Liezeres pag. mirušās
Annas Pētera m. Tirzītis, dzim.
Elksnis, testamentu. 4567g

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maija minētas nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 2. maijā Patkules pag.
mirušā Jāņa Gusta d. Ķeirāna
testamentu. 4568g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maija minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
25. aprīlī Rīgā mirušās Sofijas
Rūdolfa m. Koļenkovskis (Kol-
lenovskis) , dzim. Bergs, manto-
juma līgumu. 4569g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1&
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņa ar Civīlproc. nolikumu
1575. p.,_paziņo. ka 1936. gada
20. maijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
2. febr. Rīgā mirušās Karlines
Oto m. Krieviņš, dzim. Grund-
bergs, testamentu. 4570g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Priekšsēdei b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. Lasmanis
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņa ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
20. maija minētas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
24. janv. Stienes pag. mirušā
Manguļa Andža d. Krastiņa tes-
tamentu. 4571 g

Rīgā,J936. g. 8. maijā.
Priekšsēdētaja b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

20. maijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1928. gada
2. sept. Iršu pag. miruša Ādolfa
Markusa d. Bīdermaņa testa-
mentu. 4572g

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals,
Sekretāra v. i. E. L asmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 28. apr.
Anastasijas Razumnijs, dzim. Vo-
lošins, prasības lietā pret Michailu
(Miķeli) Razumniju par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Maskavā,
Borisa Gļeba pareizticīgo baz-
nīcā, 1920. g. 15. janv., starp
Anastasiju Razumniju, dzim. Vo-
lošina, un Miķeli (Michailu)
Razumniju, neatkarīgi no prāv-
nieku vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 573/36. 4023b
Priekšsēd. v, L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Cornelis-Mari van Dongen
lūgumu viņa prasības lietā pret
Catharina-Franciska - Margaretha
van Dongen, dzim. Soholte, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neiradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 1356/36. 4024b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3729. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 5. maija lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Koku tirdzniecība Izra-
cis Šapiro".

Izraels Šapiro, dzim. Krievi-
jā, Vitebskas gub. 1893. gada
21. dec, bij. Krievijas pavalst-
nieks, dzīvo Rīgā, Dzirnavu
iela 2, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janv. 4477g

Uzņēmums — koku tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Dzirnavu
iela 2, 1. dz.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not,
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 192. num. ierakstītai
firmai „E. Gangnus" (Rīgā
Gertrūdes iela 1) ir vēl seko-
šas mēbeļu noliktavas Rīgā
a) Lāčplēša ielā 3 un b) Gertrū-
des iela 2-a.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 5. mai-
ja lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 4484g

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 952. num. ierakstītās
firmas „0. Vite un Ko" uzņē-
mums — ķīmikāliju aģentūras
un komisijas kantoris — 1936.
gada 2. maija pārvietots ne
Sķuņu ielas 19 Šķūņu ielā 28Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 5. mai-
ja lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistra. _ 4482?

Risu, 1936. g. 5. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „A" ierakstī-
tās firmas „J. C. Jessen porce-
lāna fabrika" reģistra 983. fo-
lijā, saskaņa ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 5. mai-
ja lēmumu:

1) atzīmēts, ka bez galvena
uzņēmuma — porcelāna un fa-
jansa fabrikas Rīga, Jaunmīl-
grāvī, Ezera iela 10, šai firmai
ir arī porcelāna un fajansa pre-

ču tirgotavas — a) Rīga, Tir-
goņu ielā 12 un b) Liepāja,
Graudu iela 20;

2) atzīmēts, ka firmas piln-
varniekam Persijam Fokrotam
pilnvara izdota 1933. g. 10. okt.;

3) svītrots prokūrists Ferdi-
nands Jessens pilnvaras-proku-
ras derīguma laika izbeigšanas
dēļ. 4485g

Rīgā, 1936. g. 5. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1932. num. ierakstītas
firmas «Anna Baranovs" (Rīga,
Centrāltirgu, sakņu nod. 66)
īpašniece Anna Baranovs 1936.
gada 20. aprīlī mainījusi dzī-
ves vietu un tagad dzīvo Rīga,
Peldu ielā 21, 1. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936.. g. 6. maija
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 4483g

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ierakstī-
tās firmas „Vilis Laumanis" re-
ģistra 2135. folija, saskaņa ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 5. maija lēmumu, at-
zīmēts:

a) ka firmas īpašnieks_ Vilis
Laumanis 1936. g. 1. maija mai-
nījis dzīves vietu un tagaddzī-
vo Mazsalacā, Baznīcas iela 10;

b) ka šīs firmas uzņēmums
— jauktu preču tirgotava —
1936. g. 1. maija pārvietots no
Alojas uz Mazsalacu, Baznīcas
ielā 10. 4481g

Rīga, 1936. g. 5. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 5. num. ierakstītas
firmas „Spedicijas akciju sa-
biedrība, agrāk Kniep & Ver-
ner, Latvijā" (Rīga, Bīskapa
gātē 1, 2. dz.) reģistra folija,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 5. maija lēmuma
pamata, ievesti šādi ieraksti:

1) Saskaņā ar 1936. g. 10. apr.
finanču ministra apstiprināto
sabiedrības statūtu grozījumu,
sabiedrības mērķi turpmāk ir:
1) iegūt visus „Krievijas spedi-
cijas akciju sabiedrības", agrāk
«Kniep & Verner" uzņēmumus
Latvijā, un 2) šos uzņēmumus
turpināt un paplašināt, nodar-
bojoties ar sekošām operāci-
jām:: a) transportēt preces kā
iekš-, tā arī ārzemēs pa ūdens,
dzelzs un zemes ceļiem un ar
gaisa satiksmes līdzekļiem;
b) izdarīt muitas nodokļu no-
kārtošanu pie ieved- un izved-
precēm un kuģiem; c) ierīkot
un ekspluatēt noliktavas un uz-
glabāšanas telpas preču pie-
ņemšanai ar noliktavu un ieķī-
lāšanas apliecību izdošanu, sa-
skaņā ar pastāvošiem likumiem
un rīkojumiem, un arī ierīkot
un ekspluatēt preču noliktavas,
neizdodot minētās apliecības,
un d) izdarīt inkaso un visas
citas ar precēm saistītas operā-
cijas; 4490g

2) finanču . ministrs apstipri-
nājis sabiedrības statūtu gro-
zījumus 1936. g. 10. aprīlī uri
tie iespiesti „Ekonomista" 1936.
gada 8. num.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 15. num. ierakstītās
firmas „Dundagas stērķeļu fab-
rikas paju sabiedrība" (Rīgā,
Blaumaņa iela 26, 16. dz.) re-
ģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 5. mai-
ja lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts:

Saskaņā ar sabiedrības pazi-
ņojumu, sīrupa, glikozes un kar-

tupeļu miltu noliktava no 1936
gada 1. maija atrodas Rīga
Dzirnavu ielā 145. _ 4478s

Rīgā, 1936. g. 5. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. B erziņs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 143. num. ierakstītas
firmas „A/S. Rīgas kokvilnas
manufaktūras sabiedrība Strazd-
muižā" (Rīga, Parka iela 4,
1. dz.) reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 7. maija lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts:

1936. g._ 2. maija akcionāru
pilnsapulcē, izstājušos Borisa
Mikvica (Mickwitz) _ vieta, _par
valdes locekli ievelēts Jānis
Bukalders, dzīv. Rīga, Peter-
salas ielā 2, 12. dz. 4488g

Rīgā, 1936. g. 7. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 219. num. ierakstītas
firmas „Paju sabiedrība «Bal-
tijas tapešu fabrika" (Rīga,
Kalnciema ielā 87) reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 5. mana lē-
muma pamata, ievests šāds ie-
raksts:

Saskaņā ar 1936. g25. aprīlī
akcionāru pilnsapulce notikušo
valdes locekļu pārvēlēšanu un
1936. g. 27. aprīlī valdes sēde
notikušo valdes konstruešanos,
par valdes locekli un priekšsē-
dētāja vietnieku izstājušos
Abes-Hirša Feldhūna vietā ie-
vēlēts Jāzeps Tāls, dzīvo Rīga,
Gertrūdes ielā 4. Par valdes
locekļu kandidātiem tanī paša
akcionāru pilnsapulcē ievēletļ:
1) Izidors Pinkovičs, dzīv. Rīga,
Valdemāra ielā 77, 20. dz.;
2) Gustavs Frankenšteins, dzīv.
Rīgā, Brīvības iela 1. ? 4487g

Rīga, 1936. g. 5. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 247. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Ar-
genta" (Rīgā, Ganību dambī 31)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 7. mai-
ja lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts:

1936. g. 28. aprīlī akcionāru
pilnsapulcē, pārvēlejot valdes
locekļus — Irenes Bē-
niņš vietā par valdes locekli ie-
vēlēts Jānis Upītis, dzīv. Pļa-
viņas, Daugavas iela 16, un Jā-
zepa Peša vietā par valdes lo-
cekļa kandidāti — Ida-Marija
Pesis, dzīv. Rīgā, Hospitāļu
ielā 24, 10. dz. 4475g

Rīga, 1936. g. 7. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" 381. fo-
liļājerakstītās firmas «Savstar-
pējā kredītbiedrība pie Latvi-
jas tirdzniecības un rūpniecības
biedrības" (Rīgā, L. Kalēju ielā
14/16) nosaukums, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 6. maija lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā atvietots ai
sekošu — „Sestā Rīgas savstar-
pējā kredītbiedrība".

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
šīs firmas tirdzniecības reģis-
tra folijā atzīmēts:

a) ka 1936. g. 22. martā biedru
vispārējā sapulcē par valdes
locekļa kandidātu izstājušos
Benjamiņa Trainisa vietā ievē-
lēts Šoloms Leibsons, dzīv
Rīga, Rūpniecības ielā 3-a, 4. dz,

b) ka finanču ministrs apstip-
rinājis sabiedrības statūtu gro-
zījumus 1936. g. 20. aprīlī un
tie iespiesti «Ekonomista" 1936.
gada 8. num. 4491g

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik.2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 10. novembrī mir. Jāna
Vīksnas 1928. g. 25. janv. mājas
kartība sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. l. maijā.
M. 1272/36. 3762

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 18. jūlijā mirušā Jāna-
Jēkaba Lielā 1935. g. 12. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto 'testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. I. maijā.
M. 1586/36. 3761

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels '

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 6. aprīļa nolēmu-
mu un Civīlproc. nol. 1712. p.
2. pk., un arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, korroborēts
1876, g. 1. nov. ar 312. num. uz
Tukuma apr. Zebrenes pagasta
„Kalna-Pelle" mājām ar hip.
1153. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 1900 kr. rbl.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
majam,_ kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
aktu, iesniegt aktu un pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
minētā termiņā aktu neiesniegs
jeb tiesības nepieteiks, tiesa at-
zīs parāda aktu par iznīcinātu
un Valsts zemes bankai dos tie-
sību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
O. 1. 699/36._ 3765g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1936. gada
23. marta nolēmumu Kokrūpnie-
cības akc. sab. «Brāļi Kān"
Ventspilī, atzīta par maksātne-
spējīgu parādnieci tirdzniecībā
un uzaicina iestādes un amata
personas: 1) ievest aizliegumu
uz Kokrūpniecības akciju sa-
biedrības «Brāļi Kān" nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt vi-
ņas kustamu mantu, kas atras-
tos iestāžu un amata personu
darbības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci un arī par summām,
kuras pienākas parādniecei sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Iāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot
apgabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātnes-
pējīgo parādnieci un summām,
kādas parādniecei pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgās parād-
nieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla u_ t. i) pamata,
un arī par privātpersonu man-
tību, kas atrastos pie parādnie-
ces uz tādu pat noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi jāiesniedz
tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vestn."

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
K. 61/36. _ 3766g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
23. augustā mir. Ābrāma-Mozesa
Bindera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
M. 1609/36. 3880
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s-

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. novembrī mir. Žaņa Sunīša
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc št
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
M. 1445/36. 3881
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u Sj

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Feigas, pēc pases Fanija
Orkins, dzim. Dvelaickis, lūgumu
viņas prasības lietā pret Leizeru
Or'kinu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 1103/36. 4022b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.



Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. febr. likuma pat
laulību 77. p. pamata paziņc
Miķelim Rutkovskim, ka tiesa
š. g. 23. marta aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Ženiju-
Alvīni Rutkovskis, dzim. Klein-
bergs, šķirt. L. 13/36. 3764g

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra oal. F. K a o r a l i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 19. jūlijā mirušā Krista
Lagzdiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. i, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
M. 1485/36 3882
Priekšsēdei v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. gada 18. jūnijā mirušā
Brenča Krūmiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
M. 1604/36. 3883
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 5. oktobrī mirušā

Friča Upmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
M. 1507/36. 3884
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710-. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 13. novembrī mir. Kārļa
Stūra atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā
M. 515/36_ 3885
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

paziņo, ka ar tiesas 1936. g.
30. janvāra lēmumu Jāņa Pilupa
maksātnespējas lieta izbeigta.

Jānis Pilups par maksātnespē-
jīgu parādnieku ārpus tirdznie-
cības atzīts ar šīs tiesas 1933. g.
20. februāra spriedumu.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā.
K. 25/36. 3886z
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
30. aprīļa lēmumu reģistrēta ar
Ālavas jaunsaimnieku lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrības 1935. g. 15. dec. un
Penkules mazsaimnieku veicinā-
šanas biedrības 1935. g. 1. dec.
pilnu biedru sapulču nolēmu-
miem izlemtā šo biedrību ap-
vienošanās, vienā biedrībā ar
nosaukumu Penkules lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedr. «Vienība", uz līdzšinējiem
Ālavas jaunsaimnieku lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedr. statūtiem, pie kam Pen-
kules mazsaimnieku veicināša-
nas biedr. aktīvs un pasīvs par-
iet jaunnosauktā biedrībā.

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
96/26. 3767g
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. S t u r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
23. apr. lēmumu reģistrēti bied-
rības «Lielais klubs Jelgavā"
1936. g. 10. janv. biedru pilna
sapulce pieņemtie statūtu gro-
zījumi. L. 65/26. 3768g

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.

Nodaļas pārzinis
tiesnesis J. Lecis,

Sekretāra n. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
30. apr. lēmumu reģistrēti Lī-
bagu pag. savstarpējās uguns-
apdroš. biedr. 1935. g. 5. maijā
biedru pilna sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums
«Lībagu savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība".

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
L. 67/22. 3770g
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

J.Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris,

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod., pamatodamas uz 1919. g.
5. sept. Lik. par kooperatīvām
sabiedrībām -un to savienībām
7. p., paziņo, ka minētās tiesas
civīlnodaļas 1936. g. 30. aprīlī
atklātā sēdē nolemts reģistrēt
Jelgavas apr. skolotāju koope-
ratīvu, ierakstot to reģistra pir-
majā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Jelgavā.

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
L. 37/36. 3771g
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
30. apr. lēmumu reģ. «Ausma"
Vilces piensaimnieku sabiedr.
1936. g. 16. febr. biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un nosaukums «Vilces
piensaimnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
L. 140/24. 3772g
Nodaļas pārzinis

tiesnesis .1. Lecis
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Sīpeles un ap-
kārtnes dārzkopības pārraudzī-
bas biedrība „Aug|u dārzs", kas
reģistrēta ar tiesas 1925. gada
8. janv. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs sabied-
rības 1936. g. 26. janv. likvidā-
cijas sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
L. 12/25. 3773g
Reģistrācijas nodalās

pārzinis-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. tirdzniecīb.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 9. maija lēmumu (žur-
nāla 719. num., reģ. 545. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vilnas kārstuve un
vērptuve Šmuelis Jankelis Šteins",
kuras īpašnieks ir Šmuelis Jan-
kelis Šteins, Lietuvas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā 1899. g.
18. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā, Tirgus ielā 29. Uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Rolava
ielā 33; darbības nozare: vilnas
kāršana un vērpšana; uzņēmuma
darbība atklāta 1908. gadā.

Liepājā, 1936. g. 9. tnaijā.4575b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecīb.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39 p.,
paziņo, ka Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
9. num. (firma „Liepājas kokosa
grīdsegu darbnīca, bij. Hermaņa
Levi, īpašn. Jūliuss Bernics")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 9. maijā lēmumu (5. ie-
raksts; žurnāla 721. num.)
ierakstīts sekojošais:

Ar 1936. g. 8. maiju vien-
personīgais tirgotājs Jūliuss
Bernics dzīvo Liepājā, Atslēdz-
nieku ielā-12.

Liepājā, 1936. g. 9. maijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecīb.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" 88. num.
(firma ,,Kārlis Grāvers") ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936 g.
9. maija (2. ieraksts; žurnāla
720. num.) ierakstīts sekojošais:

Saskaņā ar 1936. g. 7. maija
paziņojumu uzņēmuma darbības
nozare paplašināta ar manu-
faktūras preču tirdzniecību.

Liepājā, 1936. g. 9. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.r 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa Racina lūgumu viņa
prasības lietā pret Fēliksu Ra-
cinu un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Fēliksu Ludviga d. Racinu, kura
dzīves vieta prasītajam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt nrasītāia iesūdzības rak-

sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. I. maijā.
L. 571p/36. 389 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 23. nov. mi-
rušās Jadvigas Jankevičs 1933.
gada 28. jūnijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 22. janv. lēmumu
apstiprināts. L. 59a/36. 3889 _g

Daugavpilī, 1936. g. 1. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Ti 1 tin š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa Ivanova lūgumu vi-
ņa prasības lietā pret Andreju
Vladislavovu un Zemkopības
ministriju par īpašuma tiesībām,
uzaicina Andreju Jāņa d. Vla-
dislavovu, kura dzīves vieta
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn.", ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī .

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L 563p/36. 3890g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Kirila Titova lūgumu viņa
prasības lietā pret Nikanoru
Aleksandrovu un Zemkopības
ministriju par īpašuma tiesībām,
uzaicina Nikanoru Alekseja d.
Aleksandrovu, kura dzīves vie-
ta prasītājam nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn.", ie-
rasties sai tiesā saņemt prasī-
tāja iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 570P/36. 3892g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jevstafija Dimitrijeva lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Jākovu Petrovu un Zemkopības
ministriju par īpašuma tiesībām,
uzaicina Jakovu Petrovu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 569p/36. 3893g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali l.civilnod.,
uz Kazimira Kursīša lūgumu un
saskanā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 19. sept. Daugavpils
Sarkanā Krusta slimnīcā mirušā
Donata Kursīša atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. i i, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdīb.
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 1287a/36. 3895g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.

izskatījusi Pētera un Staņisla-
va Cekeļu lūgumu atzīt Antoni
Čekeli par mirušu un, pamato-
joties uz savu p. g. 22. okt
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565,
līdz 1568. p. unViet. Civīllik
3. d. 524. p., nolēma: uzaicinai
no 1918. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Antonu Čekeli, dzim
1866. g. 9. janvārī,ierasties šatiesā 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Vald,
Vēstn." vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī
visas personas, kurām ir dro-
šas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt sis ziņas

tiesai, aizrādot, ka, ja līdz pub-
likācijas termiņa notecēšanai
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka promesošais Antons Čekels
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresete
personu lūgumu, saskaņā ai
Civīlproc. 1569 p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maija.
L. 196a/36. 3896g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanenrs,

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
12. martā Broņislavas Znotiņš,
dzim. Ziemels, prasības lieta
pret Jāzepu Jāņa d. Znotiņu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: laulību, noslēgtu
1930. g. 2. febr. Dunavas rom.-
kat. baznīcā starp prasītāju
Broņislavu Znotiņš, dzim. Zie-
mels, un atbildētāju Jāzepu Zno-
tiņu atzīt par šķirtu atbildētajā
Jāzepa Znotiņa vainas dēļ, pie-
šķirot prasītājai Broņislavai
Znotiņš uzvārdu, kurā viņa sau-
kusies pirms laulības, t. i. «Zie-
mels"; piedzīt no atbildētāja Jā-
zepa Znotiņa par labu prasīta-
jai Broņislavai 'Znotiņš Ls 31,—
tiesas un lietas vešanas izde-
vumu; šo spriedumu izsludināt
,.Vald. Vēstn."

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laika
pēc izsludināšanas dienas neje-
sniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 227p/36. 3899g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
13. febr. Emilijas Jakovļevs,
dzim. Kuģenieks, prasības lieta
pret Borisu Jakovļevu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: 1921. g. 4. dec. Krust-
pils ev.-lui _ draudzes baznīca
starp prasītāju Emiliju Jakov-
ļevs, dzim. Kuģenieks, un at-
bildētāju Borisu Jakovļevu no-
slēgto laulību atzīt par šķirtu,
atļaujot prasītajai _ saukties
pirmslaulības uzvārda «Kuģi-
nieks" ; spriedumu izsludināt
«Vaid. Vēstn."

ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laika
pēc izsludināšanas dienas neie-
sniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpili, 1936. g. 1. maija,

L. 254p/36. 3900g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
19. martā Apolinārija Snarska
prasības lietā pret Mariju Snar-
skis, dzim. Kostrovs, par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt 1913. g. 22. sept.
Pēterpilī noslēgto laulību starp
Apolināriju Snarski un Mariju
Snarskis, dzim. Kostrovs, uz
Lik. par laulību 50. p. pamata.
Spriedumu izsludināt «Valdības
Vēstn."

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laika
pēc izsludināšanas dienas neie-
sniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 258p/36. 390lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabali 1. civīlnod
uz Civīlproc. nolik. 397.. 399.
401., 405.413. un 416. p. pamata
un uz Jūlijas Mironovičs lūgu-
mu viņas prasības lietā pret Ge-
ronimu Mironoviču un Zemko-
pības ministriju par īpašuma
tiesībām uz nekustamu mantu
aiz valdīšanas ieilguma, uzai-
cina Geronimu Mironoviču, kura
dzīves vieta prasītājai _ nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pec šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnes" ierasties šai tiesā
saņemt prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 492/P/36. 3902r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. L Tiltiņš.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Daugavpils pilsētas paš-
valdības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Jāzepu Macke-
viču un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Jāzepu Mackeviču, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma. 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" ierasties šai tiesā saņemt
prasītājas iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 521p/36. 3903r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Eleonoras Veržbickis lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Frīdrichu - Arvēdu Redlichu,
Zemkopības ministriju un Dau-
gavpils pilsētas pašvaldību par
dzimtslietošanas tiesībām us
nekustamu mantu aiz valdīša-
nas ieilguma, uzaicina Frīdri-
chu - Arvēdu Otto d. Redlichu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" ierasties _ šai
tiesā saņemt prasītājas iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 491p/36. 3905r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Daugavpils pils. pašval-
dības lūgumu viņas prasības
lietā pret Leimu Drujānu un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām, uzaicina Leimu
Drujānu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī" ie-
rasties šai tiesā saņemt prasītā-
jas iesūdzības raksta un pieliku-
mu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 523p/36. 3906r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Daugavpils pilsētas paš-
valdības lūgumu viņas prasības
lietā pret Anastasiju un Tatjanu
Ivanovs un Zemkopības minis-
triju par īpašuma tiesībām
uz nekustamu mantu, uzaicina
Anastasiju un Tatjanu Ivanovs,
kuru dzīves vieta prasītājai nav
zināma. 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt prasītājas iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī. 1936. g. 1. maijā.
L. 522p/36. 3907r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. T i I t i li š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa Ivanova lūgumu
viņa prasības lietā pret Nadež-
du Minins, arī Vladislavova,
un Zemkopības ministriju par
īpašuma tiesībām, uzaicina Na-
deždu Minins, arī Vladislavova,
kuras dzīves vieta prasītajam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedis bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī, neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 564p/36. 3894r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. .1. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397, 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Michaila Ignatjeva lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu,
Mariju un Jefimiju Jgnatjevs un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas ieilguma,
uzaicina Annu, Mariju un Jefi-
miju Ignatjevus, kuru dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" ierasties šai tiesa sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 474p/36. 39()4r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Annas un īrnzgad. Ro-
mualda Sudniku lūgumu viņu
prasības lietā pret Ludvigu
Ležbovski un Zemkopības mi-
nistriju par īpašuma tiesībām
uz nekustāmu mantu aiz valdī-
šanas ieilguma, uzaicina Lud-
vigu Ležbovski, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāju iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī. " 1936. g. 1. maijā.
L. 501p/36. 3908g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.,_413. un 416. p. pamata
un uz Jūlijas Samušenoks lū-
gumu viņas prasības lieta pret
Vladimiru Samušenoku par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Vladi-
miru Samušenoku, kura dzīves
vieta prasītajai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" ierasties šai tiesa sa-
ņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī. 1936. g. 1. maijā.
L. 503p/36. 3909r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ti 11i ņ š.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. aug. mi-
rušā Ādama Čipana 1934. gada
23. nov. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 4. dec. lēmumu apstip-
rināts. L. 2412a/35. 3913g

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. _ī. Tiltiņš.



Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jadvigas Karņickis lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Jāni Triionovu par īpašuma
tiesībām uz nekustamu man-
tu aiz valdīšanas ieilguma,
uzaicina Jāni Trofimovu, kura
dzīves vieta_ prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt prasītājas iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus uti uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L 499 _p/36. 3910r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 415. p. pamata
un uz Ernesta Budļevska lūgu-
mu viņa prasības lietā pret
Zemkopības ministriju, Herma-
ni, Otiliju, Natāliju, Helēnu un
Henrietu Šķērstiem, Mariju Pu-
zino un Alīsi Karaševičs par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas ieilguma,
uzaicina Hermani, Otiliju, Na-
tāliju, Helēnu un Henrietu Šķēr-
stus, Mariju Puzino un Alīsi
Karaševičs, kuru dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstne-
sī" ierasties šai tiesā saņemt
prasītāja iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 493p/36. 391 Ir

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. jūlijā
mirušā Antona Skrindas 1935. g.
26. maijā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 8. janv. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 798a/36. 3916g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
apliecina, ka tiesa 1936. g. 11.
februārī lūkoja cauri Helēnes
Bocins lūgumu par hipotēkāris-
ka parāda 1386 kr. cara rubļu
dzēšanu un, starp citu, nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
Helēnai Bocins Daugavpilī, 3.
iecirknī, 183. kvartālā, ar 2. nu-
muru, Līvānu ielā ar policijas
4. numuru uz dzimtsīpašuma
tiesībām piederošo gruntsgabalu
ar zemes grāmatu reģistra
1458. num. pēc obligācijas, iz-
dotas Ziemeļu - Rietumu dzelz-
ceļu krājpalīdzības un pensijas
kasei, korroborētu zemes grā-
matu nodaļā 1914. g. 12. decem-
brī ar 319. numuru par 1386 kr.
cara rubļiem, ar 5°/o gadā no
1914. g. 12. decembra uz 10 ga-
diem, — pilnīgi samaksāts un
lūdzējai dot tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatas.

Ar tiesas 1935. g. 12. novem-
bra lēmumu uzsākto sludināša-
nas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 2. maijā.
L. 730/36. 3918r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Andreja Giptera lūgumu
viņa prasības lietā pret Jāzepu
Gipteri un Zemkopības minis-
triju par īpašuma tiesībām uz
nekustamu mantu aiz valdīšanas
ieilguma, uzaicina Jāzepu Gip-
teri, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, 2 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī. 1936. g. 2. maiiā.
L. 572p/36. 3919r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. T i 11 i n š.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.

uz Domnas Ivanovs un Feoktis-
tas Semjonovs lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p.. uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
12. febr., Laucesas pag. Lugov-
ku mājās mirušās Feodosijas
Ivanovs atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības ka man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Termiņa
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām. L. U22&/36. 3920

Daugavpilī, 1936. g. 2. maijā,
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n sr u r S.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Pelagejas Redkovs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, ko 1927. g.
16. janvārī sastādījusi mājas
kārtībā 1933. g. 10. maijā Skru-
dalienas pagasta ,,Vitaniškos"
mirušā Kapitolina Redkovs, un
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un uz Kapitolinas
Redkovs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1936. g. 2. maijā.
L. 816a/36. 392Iz
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs,

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405« 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa un Feoktista Kon-
dratjevu lūggumu viņu prasības
lietā pret Lukeriju Kuzņecovs
un Zemkopības ministriju par
īpašuma tiesībām aiz valdīša-
nas ieilguma, uzaicina Lukeriju
Korneja m. Kuzņecovs, kuras
dzīves vieta prasītājiem nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa?
ņemt prasītāju iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 2. maiiā,
LM. 578p/36. 3922g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Grigorija Feodora dēla Kozo-
brodova lūgumu par Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Rubaļevo-
Naļivaiku sādžas 6. viensētas ar
nosaukumu ,,G|iņanaja Gora",
2 desetinu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt tiesai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-sībām.

Daugavpili, 1936. g. 1. maijā.
4050r 292/atj.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Teodora Dimitrija dēla Boi-
kova (Dmitrijeva) lūgumu par
Jaunlatgales apr. Purvmales pag.
no zemes gabala ,,Kluči" izdalītā
zemes gabala ar vietējo nosau-
kumu ,,Solovjeva" 12 desetīnas
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tie-

sības uz min. nekustamo mantu,

iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 1. maijā.
4051 r 294/atj.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali 1. civīlnod.
pazjņo, ka 1933. g. 10. aug. mi-
rušās Felicijas Kozlovskis 1932.
gada 10. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 23. febr. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 2. maijā.
L. 774a/34. 3923g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabali 3.civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401.. 405., 413. un 416. p. pamata
Jāņa Priževoita prasības lieta
pret Zemkopības ministriju un
Lukašu Usanu par īpašuma tie-
sību atzīšanu uz nekustamu
īpašumu aiz valdīšanas noilgu-
ma, uzaicina ? Lukašu Usanu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstu.", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzī-
bas raksta un pielikumu norak-
stus un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 2. maijā.
L. 560p/36 _. 3924g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabali 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Jāņa Aleksandrova, Aleksandra
Talanova u. c. prasības lietā
pret Zemkopības ministriju un
Alekseju Aleksandrovu par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz nekus-
tamu mantu aiz valdīšanas no-
ilguma, uzaicina Alekseju
Aleksandrovu, kura dzīves vie-
ta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāju iesūdzības rak-
sta un pielikuma norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 2. maijā.
L. 559p/36_. 3925g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
firmas „Brāļi Reichrudi" (Rē-
zeknē, 15, maija ielā 22) atbildī-
gais biedrs lzraelis Rekhruds
mainījis savu dzīves vietu un
tagad dzīvo Ludzā, Aizsargu
ielā 18. Par šīm pārmaiņām,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 2. maija lēmumu, atzīmēts
reģistrā ,,A", 475. folijā.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaneos,

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka firmas
„Brāļi Velkmes un biedri" (Līvānu
pag. Līvānu-Dubnas ūdens dzir-
navas) personīgi atbildīgais biedrs
Jāzeps Velkme izstājies no minē-
tās sabiedrības un viņa vietā ar
1936. g. 1. maiju iestājusies Vikto-
rija Velkme-Zalāns, dzimusi 1884.
gada Kaunā, dzīvo Līvānu pag.
Līvānu-Dubnas ūdens dzirnavās.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt s-bu
Antons un Jānis Velkme, Staņis-
lavs Zalāns, Arturs Temmers un
Viktorija Velkme-Zalāns.

Par šīm pārmaiņām, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
4. maija lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā ,,A" augšminētās
firmas 521. folijā. 4584z

Daugavpili, 1936. g. 8. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodi s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
firmas „Geršons Minskers"(Krust-
pilī, Rīgas ielā 115) uzņēmuma
darbības nozares apzīmējums mai-
nīts un tirdzniecības ar pārtikas
precēm vietā tagad ir tirdzniecība
ar dažādām precēm. Par šīm
pārmaiņām, saskaņā ar tirdzn,
reģ. tiesneša š. g.' 4. maija lē-
mumu, atzīmēts reģistrā ,,A"
augšminētās firmas 615. folijā.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis,
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Karolīnes-Emilijas Steinbergs
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
L. 648 3776

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. lik. 1718—1724. p.
pamata, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas zudumā gājušā
Krievijas dzīvības apdrošināšanas
sabiedrības „Rossija" 332053. po-
lise, šo polisi iesniegt miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, pēc šā sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā polisi
atzīs par anullētu.

Rīgā, 1936. g. 8. maija.
L. 674/36. 4590z

Miertiesneša v. (paraksts).

Jelgavas pilsētas iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1629., 1630. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu kā-
das tiesības un prasības pret
1914. g. 4. novembrī pēc vecā
stila mirušā Jelgavā Kārļa-
Ferdinanda Beka (Beck) atstāto
mantojumu, kā mantiniekus, le-
gātārus, kreditorus u. c, pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstne-
sī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par zau-
dējušām spēku un iznīcinātām.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uzaicina Raņķu pagastā 1936. g.
31. janvārī mirušā Voldemāra
Grotēna mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tas miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas «Valdības Vēstne-
sī" .

Tiesībasuu prasības, kas ne-
būs minēta laika pieteiktas, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. _ 859. 3778i-

Liepaja, 1936. g. 2. maijā.
Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 30. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1929. gada
9. decembrī mirušā Jura Jāņa
d. Leišavnieka ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Balv.i
pag. Šilaciema mājās, un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības ka mantiniekiem,
pieteikt tas minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas iela, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 1. maiiā.
148 B. 3780r

Miertiesnesis J. L i e t a v i e t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 26. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pec 1933. g. 26. sep-
tembrī miruša Dominika Bene-
dikta d. Buko ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag., Kulakišku
c« kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesnesim
viņa _ kamera, Dagdā, 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas_ «Valdības Vēstnesī".

Dagda, 1936. g. 1. maijā.
C 346. 378Ir

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 4. iec. mierties.,
saskaņa ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 17Ž5
un 1727. j).un X sēj. 1. d. 1239
p., uzaicina 1926. g. 2. jarvari
miruša Indriķa Jāņa d. Gru-
guļa mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

C. 347/36. 371 Ir
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka 1936. g. 15. aprīlī tirdzniecībā
maksātnespējīgās parādnieces Bal-
tinavas krājaizdevu sabiedrības
konkursa valdes pilnvarnieks zvē-
rināts advokāta palīgs Jānis Prie-
dīts iesniedzis prasības sūdzību
pret Antonu Stepana d. Supi
par Ls 23,90 piespriešanu, kādai
prasības sūdzībai pievienoti mi-
nētās sab. statūtu 59. § izraksts,
1931. gada 31. jūlija pilnas biedru
sapulces protokola izraksts, zau-
dējumu sadalīšanas saraksts, Lat-
vijas bankas 1924/6 raksta no-
raksts un sabiedrības valdes 59.
protokola izraksts, bet atbildē-
tāja dzīves vieta prasītājai nav
zināma, kamdēļ uz prasītājas
pilnvarnieka lūgumu un Civīlproc.
nolik. 74., 75., 311. p.398.—401 .p.
405., 406., 413. un 416. p., mier-
tiesnesis uzaicina atbildētāju An-
tonu Stepana d. Supe 1936. g.
1. jūlijā, pīkst. 9, ierasties mier-
tiesas kamerā Jaunlatgalē, Lāč-
plēša ielā 30 uz minētās lietas
izskatīšanu. Ja atbildētājs An-
tons Supe neieradīsies un savu
dzīves vietu līdz minētam laikam
nepaziņos, pavēstes' un uz Supi
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa, aizmuguriski.

Jaunlatgalē, 1936. g. 8. maija.
L. 182. 4605z

Miertiesnesis K- Malkaus.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1931.
gada 22. februārī mirušās Lī-
nas Jura m. Pekstiņš - Grāvels
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Stirnienes pag. Pelšu-Zalame. šu
sādžā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 152/bl. 3709r

Varakļānos, 1936. g. 1. maiiā.
Miertiesnesis A, Sk romānis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. gada
2. maija lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725 un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1928.
gada 28. decembrī mirušas Vir-
gines Viktora m. Zeps manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķes atstāto
kustamo un nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pagasta Kanču sādžā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. _ 157/bl. 3782r

Varakļānos, 1936. g. 2. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1936. gada
2. maija lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. p., uzaicina
1932. g. 1. maija mirušā Jāzepa
Jura d. Putniņa mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Atašienes
pagasta Putmņu mājās, 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. _ 156/bl. 3783r

Varakļānos, 1936. g. 2. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Dunikas pagasttiesa
paziņo, ka Dunikas pag. Sul-
tišķu mājas dzīvojošie laulātie
Miķelis un Katrīna Veiti adoptē
šī pag. Sultišķu mājās dzīvo-
jošo Teodoru Braunu, dzimušu
1931. g. 8. dec, piešķirot adop-
tējamam visas likumīgās bēr-
na tiesības. Šīs adopcijas lie-
tas izskatīšana un apstiprinā-
šana nolikta atklātā šīs tiesas
sēdē 1936. g. 29. maijā pīksi 10,
Dunikas pag. namā.

Ierunas pret šo adopciju pie-
teicamas pagasttiesai līdz adop-
cijas apstiprināšanas dienai. Vē-
lākas ierunas nepieņems.

Dunikā, 1936. g. 24. aprīlī.
4639g Pagasta tiesa.

Dunikas pagasttiesa
paziņo, ka vietējā pag. Lesiku
mājas dzīvojošie laulātie Jānis
un Kairina Tolki adoptē šī pag
Staltu mājas dzīvojošo Alvini-
Hermini Bokums, dzim. 1933. g.
2. janv., piešķirot adoptējamai
visas likumīgas bērna tiesības.

Šīs adopcijas lietas izskatīšana
un apstiprināšana nolikta at-
klātā šīs tiesas sēdē 1936. g.
29. maijā pīksi 10, Dunikas pag.
namā. 4640g

Ierunas pret šo adopciju pie-
teicamas pagasttiesai līdz adop-
cijas apstiprināšanas dienai. Vē-
lākas ierunas nepieņems.

Dunikā, 1936. g. 24. aprīlī.

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g,
26. maijā pulksten 11.30, Rīgā,
Jāņa ielā 5, pārdos Leiba
Meieroviča mechaniskas darb-
nīcas ierīci, mēbeles un rakstām-
mašīnu, novērtētus par Ls 1390.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 4786

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
26. maijā, pīkst. 12, Rīgā,
Kungu ielā 28, 14. dz., pārdos
Eliasa Lutriņa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 400.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 4785

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.

Tiesu izpild. J. Gr ī n f e 1 d s.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs AI. Grīnfelds
paziņo, ka 1936. g. 20. maijā
pīksi II, Rīgā, Antonijas ielā 14a,
22. dz., pārdos Vilhelma Rais-
kuma mēbeles, novērtētas par
Ls 1420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 4788
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabali 2. iec. tiesu
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.

22. maijā pulksten 11, Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11, ekspr. kant.
pārdos 2. izsolē Borisa Michailova
mēbeles, novērtētas par Ls 249.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 4791

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabali 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
28. maijā pīkst. 11, Rīgā, Brīvī-
bas gatvē 14, „ Feniks" fabr. sētā,
pārdos Vladimira Ignatoviča
mēbeles, novērtētas par Ls 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 4787

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabali 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
3. jūnijā pīkst. 11, Rīgā, Valde-
māra ielā 65/67, pārdos Latvijas
sporta organizāciju apvienības
rakstāmmašīnu, novērtētu par
Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 4789

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e I d s.

Rīgas apgabali 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
3. jūnijā pīkst. 12, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā 20, 5. dz., pārdos
Leva Vitlina mēbeles un citu,
novērtētu par Ls 1270

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 4790

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabali 4. iec. tiesas
izpild. J. P e t e r s o n s (Rīgā.
Aizsargu iela 8-a, 1. dz.) paziņo,
kal936. g. 22. maijā pīkst. 11.30.
Rīga, Z. Meieroviča bulv. 8, no-
tāra kantorī, pārdos izsolē
Paula Krīgera obligācijas, no-
vērtētas par Ls 18.000,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vieta.
L. 600. 4792g

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. J. Pē t e r s o n s.

Rīgas apgabali 8. iec. tiesu
izpildītais J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 22. maijā pīksi 10, Rīgā,
Aizsargu iela 69, 19. dz. pārdos
Smiona Nevelsona bufeti, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 4784g

Rīga, 1936. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpildītājs .1. D r i b a,

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
gram. ser. V M> 35463/83, ko
Ropažu pag. valde 1932. gada
9. jūnija izdevusi Rūdolfam
Prangem. 4200s

Rīgas pus. 12. iec. miertiesnesis,

uz Sodu lik. 239. un 33. p. pa-
mata, izsludina, ka Marija-Aleks-
andra-Olga Asars, par to, ka
1936. g. 10. janvārī Rīgā, Centrāl-
tirgus 1. paviljonā glabājusi pār-
došanai sabojājušos lauku desu,
ar š. g. 6. aprīļa spriedumu pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., 26. un 57. p.
sodīta ar Ls 10,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 3 dienām

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 302. 4447z

Miertiesnesis N. Lancmanis.



? '

€itu iestāšu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departamenta

banku nodaļa paziņo, ka š. g.
7. maijā finanču ministrs ap-
stiprināja sekojošus Rūpniecības
savstarpējās kredītbiedrības 17.
panta 1. punkta un 26. panta
grozījumus.

17. §
1) ,,Diskontēt biedriem pie-

derošus iekšzemes un ārzemju
tirdznieciskus vekseļus ar ne
mazāk kā 2 parakstiem un ari
izsniegt aizdevumus pret tā-
diem pašiem vekseļiem; vekseļi
maksājami ne vēlāk kā pēc
deviņiem mēnešiem."

26. §.' ,,Ja pārdodot izsolē
nekustamu mantu, biedrībai
draud zaudējumi, tad viņai ir
tiesība šādu mantu iegūt ar no-
teikumu, ka tā 1 gada laikā
pārdodama. Šo termiņu ar
finanču ministra piekrišanu var
pagarināt."
Banku nod. priekšnieks
4664z V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Rigas-precu stacija
š. g. 18. un 19. maijā pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēju ne-

izpirktos sūtījumus:
1) 3 mucas sālītu ķilavu, 454

kg, pēc sūt. Zilupe-Rīga pr.
M 27; nosūt. M. Golandskis,
saņ. dupl. uzr.

2) 1 maisu svaigu kartupeļu,
svarā 84 kg, pēc sūt. Līvbērze —
Rīga-pr. M 8; nosūt. J. Ejuls,
saņ. J. Roka.

3) 12 ķīpas vecu nezīda lupatu,
1476kg, pēc sūt. Daugavpils II pr.
— Rīga-pr. JVS 21; nosūt. K. Zil-
bermans, saņ. dupl. uzr.

4) 3 saiņus vecu un vilnas
koksnes lupatu, 22 kg, pēc sūt.
Ventspils — Rīga-preču JV? 19;
nosūtījis V. Berzinskis, saņem.
M. Fradkins. 4661 z

Liepājas pilsētas lombards
Liepāja, Liela iela 21, pilsētas
valdes namā, 1936. g. 27. maijā
pīkst. 15, Kurzemes lauksaim-
niecības biedrību savienības
telpās Raiņa ielā 2,

izūtrupēs:
drēbes, apavus, kažoka priekš-
metus, tālskatus, patafonus, te-
piķus, šujmašīnas, velosipēdus,
klavieres, mēbeles un citas ne-
izpirktas un nepagarinātas man-
tas, kas ieķīlātas līdz 1935. g.
20. dec. ar termiņiem līdz 1936.
gada 20. martam līdz 150028.
num., un zelta un sudraba lietas,
dārgakmeņus un citas neizpirk-
tas un nepagarinātas vērtslietas,
kas ieķīlātas līdz 1935. gada
20. dec. ar termiņiem līdz
1936. g. 20. martam, līdz 21755.
num., parķīlajuma 21549. num.

Pagarināšana jāizdara līdz
23^ maijam.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
4816g Valde.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsītis (kan-
celeja Rīga, Matīsa ielā 13, dz. 8)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas ziemeļu krājaizdevu
sabiedrības prasības piedziņai
1936. g. 18. jūlijā pulksten 'l0
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Almas Būmanis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,
Dārza ielā, 4. hipot. iecirknī,
Ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1059. num. (64. grupā, 25. gruntī)
un sastāv no Zasulauka muižas
dzimtsrentes zemes gabala ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1080,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 108,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
stios, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
tnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā. 4696
Tiesu izpildītājs K. A p s ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1936. g. 25. maijā pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 100, sētā,
pārdos 1. izsolē Pētera Auziņa
5000 gab. dabiskā šifera plates
60x30 cm, lietotas, novērtētas
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 4697

Rīga, 1936. g. II. maijā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
26. maijā pīkst. 11 Krapes
pag., ,,Moderniekos" pārdos
2. izsolē Krapes patērētāju biedr.
...Turība" dažādas veikala preces,
novērtētas par Ls 890,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 4698

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
jp„ paziņo, ka:

1) Jāņa Žagariņa Ls 406,—
ar proc. un izdevumiem prasības
piedziņai 1936. g. 4. jūlijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda Ulmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā,
Mellužos, Vasaras ielā 17, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2568. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 2242 F, 1921 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 220,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 22,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. Civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā. 4793
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
{kanceleja Rīgā, Andr. Pumpura
ielā 3, 7. dzīv., saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Ernesta Jākobsona,' Ro-
berta Kalniņa, Anša Karo, Jāņa
Zukura un Leopolda Novkunska
prasību apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Kārļa
Cerbuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.

Ķemeros, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 21777. un 21778.
numuros un sastāv no Slokas
muižas atdalītiem zemes gaba-
liem 439F un 440F.

Zemes gabala 439F platība ir
2940 kv. mtr., bet zemes gabala
440F—4040 kv. mtr.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība: zemes gabalam 439F —
Ls 358,— un zemes gabalam
440F — Ls 250.— :

3) tai ir hipotēku paradi: ze-
mes gabalam 439F — Ls 400,—
ar % un zemes gabalam 440F —
Ls 900,— ar %, bet hipotēka
par Ls 2000,— ar % apgrūtina
abas hipotēkāriskās vienības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda: 1) Ls 35,80 un
2) Ls 25,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šīs nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
4700z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Elizabetes Svechheimers un
Marijas Davrudbachs prasību
apmierināšanai 1936. g. 16. au-
gustā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Mārtiņa
Ādģēra mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Allažu
pag. ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 22282. num. un sastāv
no Allažu muižas atdalītā zemes-
gabala ,,Viršni 161 un 161 F",
13,36 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 35,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 4699
Tiesu izp, V. Jursons

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 542,04 ar soda naudu, Tirzas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 542,65,
Kooperāt.transitbankas Ls 248,29
ar procentiem un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 22. augustā,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Alfrēda Pētepa d. Pūriņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Tirzas pag., zemes
grāmatu reģ. 4018. num., sa-
stāvošu no Tirzas pilsmuižas
atdalītā zemes gabala Pūriņi
68F, 17,83 ha kopplatībā ar
ēkām:

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2413,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Smilte-.ē, 1936. g. 7. maijā.
4401 Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1730,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
22. augustā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Aumeisteru pa-
tērētāju biedrības nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Cirgaļu pag., zemes grāmatu
reģistra 17482. num., sastāvošu
no Aumeisteru muižas atdalītā
zemes gabala ,,Spēks' 152F",
0,66 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2050,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā; 4400

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1936. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. J. L a p i n š.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jāņa Breimeļa 1936. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Breimeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpilī, ar hip. 703. num.
pilnā sastāvā, 3200 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 70,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 7,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4151

Jēkabpilī, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no Al-
berta Bārzdaiņa 1936. g. 29. jūl.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos i. publiskā
izsolē Alberta Jēkaba d. Bārz-
daiņa nekustamo mantu, Jēkab-
pilī! ar hip. 699. num. pilnā
sastāvā 1971 kv. m platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 35,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 363,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 3,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4152

Jēkabpilī, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Elizes Jēkaba m. Klavinš, dzim.
Švarcs 1936. g. 29. jūl., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Elizes
Jēkaba m. Kļaviņš, dzim. Švarcs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpilī, zemes gab. 377-F,

ar hip. 743. num. pilnā sastāvā,
4050 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 70,—;

3) tā apgrūtināta hipot. pa-
rādiem par Ls 200 ,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā i ala — Ls 7.— un

jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4153

Jēkabpilī, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Emmas-Šarlotes Pē-
tera m. Bigestans , dzim. Balodis,
1936. g. 16. decembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Emmas-
Šarlotes Pētera m. Bigestans,
dzim. Balodis, nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Biržu
muižas zemes gab. Baložu mājas,
ar hip. 7395. num. pilnā sastāvā,
5,099 ha platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 8000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12.000,— ar
proc;

4) solītaj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 800,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 4154

Jēkabpilī, 1936. g. 2. maijā.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Annas Leonovs un Latvijas
Valsts prasību apmierināšanai
1936. g. 18. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Leonova
nekustamo mantu ^ Daugavpils
pilsētas kvartāla ,,S" III rajona
4. apbūves gabalu Muitas ielā 18-b
un Vanagu ielā 23, ar zemes
grāmatu reģ. 4051. num., 176 kv.
asis platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3504,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 350,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4454

Daugavpilī, 1936. g. 5. maijā.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc nol. 1283.,
1290. p. paziņo:, ka:

1) Alberta Linavska prasības
piedzīšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Cabuļa II divas nekustamas
mantas pilnā sastāvā, kuras at-
rodas Ludzas apr. Nirzas pag.
Horoševas sādžas zemes robežās
un ierakstītas zemes grāmatu
reģistra 8004. fol-, 11. viens,
platībā 4,246 ha un 8006. fol.
14. viens. 5,800 ha;

2) nekustamās mantas publiskā
izsolē novērtētas: 1) par Ls 607,—
ar hipotēku parādu Ls 760,—
un 2) par Ls 624,— ar hipotēku
parādu Ls 1000,—, Valsts zemes
bankai:

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa par katru pārdodamo ne-
kustamo mantu atsevišķi par:
1) Ls 61,70 un 2) Ls 62,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

4) šo nekustamo mantu zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas novērš šo ne-
kustamo mantu pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 6. maijā.
4524b Tičesu izp. K. Projums.

Zemes ierīcības departamenta
Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š. g. 29. ap-
rilī ir apstiprinājis Vīpes un Krust-
pils meliorācijas sab. „Kondrat-
purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 6. gr.
1. lapp. ar 2282. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Dau-
gavpils apr., Vīpes pagastā, c
Trepi.

Daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec sev. uzdev. ierēdnis

4542z T. Erlachs.
Zemes ierīcības departamenta

Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š. g. 29. ap-
rīlī ir apstiprinājis Meliorācijas
sabiedrības ,,Piģa purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
111. lapp. ar 2283. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apr. Sausejas pag. 1. Vie-
talvas Odzienas piensaimn. Bites
telpās c Odzienu.

Daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

4543z T. Erlachs.
Zemes ierīcības departamenta

Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š. g. 29. ap-
rīlī ir apstiprinājis Rugāju pa-
gasta meliorācijas sab. ,,Vilnis"
statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 6. gr.
daļas 112. lapp. ar 2284. num.

Sabiedrības valdes sēdeklisjaun-
latgales apr. Rugāju pagasta
Dreimanovas m., c. Rugājiem.

Daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec sev. uzdev. ierēdnis

4544z T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
19. maijā pīkst '. 12, Rīgā, Meža
prosp. 6, 3. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Jankeļa Milkova mēbeles,
novērtētas par Ls 729,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 4794z

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Nodokļu piedzinēja v. i.

O. Tauriņš.
Rīgas prefektūras 4. iecirkņa

priekšn. š. g. 25. maijā, pīkst. 10,
pārdos 2. izsole Rīgā, Brīvības
ielā 100, 17. dzīv., atklātā vairāk-
solīšanā Pētera Auziņa dažādas
mēbeles, kas novērtētas pai
Ls 415,— 4662z
4. iec. priekšn. v. Rozenbergs.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1936. g.
18. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Gogoļa
ielā 7, Rīgas centrālās kop. slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Michaiļa Ka-
ravokirosa 1 firmas Smith rak-
stāmmašīnu un 1 firmas ,,Tor-
pedo" rakstāmmašīnu, kas no-
vērtētas par Ls 244,—. Pārdo-
dodamās mašīnas apskatāmas iz-
soles dienā un laikā uz vietas.
4686z lec priekšn. (paraksts).

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z .Mš 03280, ko
Zalves pag. valde 1932. gada
17. jūnijā izdevusi Jegoram In-
knvskim. 4002s?

Bilskas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 165. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 29. aprīlī izdevusi
Pēteram Reinsonam. 3747z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Bērzpils pag.
valdes izsniegtās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. K. Z.
012055/3648, kas 1928. gada
22. febr. izdota Broņislavam
Spridzānam; 2) ser. K.Z. 012132/
3725, kas 1928. g. 25. martā iz-
dota Jezupam Ančam; 3) ser.
K. Z. 012763/4355, kas 1929. g.
10. decembri izdota Aloizam
Pugačam; 4) ser. K. P. 022388/
1584, kas 1928. g. 11. jūnijā iz-
dota Donatam Bernim. Balvu
pag. valdes izsniegtās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. K. P,
007775/1375, kas 1927. g. 28. de-
cembrī izdota Kārlim Serza-
nam; 2) ser. Z. T. 017241/8241.
kas 1935. g. 30. decembrī izdota
Anastasijai Mincāns; 3) ser.
K. Z. 005405/6205, kas 1928. g.
31. jūlija izdota Timofejam Va-
siļjevam. Labības grāmatiņas:
1) 300., kas 1934. g. izdota Jā-
nim Kuzminam; 2) 226., kas
1934. g. izdota Jegoram Alekse-
jevam. Valkas apr. policijas
3. iec. priekšn. izsniegto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. P. Z.
Ū24924/2927, kas 1933. g. 24.
marta izdota Martai Voika. Šī
iec. priekšnieka izsniegto Lat-
viias iekšzemes pasi ser. K. Z.
011299/699, kas 1928._ g. 31. au-
gusta izdota Hugo Sermukšam-
Sērmukstelim. 3639r

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz,
pasi JZ 015484/2484, ko šī pag
valde 1928. g. 29. aug. izdevusi
Monikai Nagažs, 2) zirga pasi
200/17900, ko šī pag. valde
1926. g. 15. febr. izdevusi Seba-
stijanam Lozda, 3) kumeļa reģ.
1121. un 1122. zīmes, ko ši
pag. valde 1934. g. 19. maijā
izdevusi Antonam Vojevodskim,

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
Ne 125314/124403 — 1932. gada
12. VII Mārtiņam Makteniekam;
2) R JMs 24078/7741 — 1932. g.
7. VI Vilhelmam - Fridricham
Ozoliņam; 3) R M> 34161/43819
— 1932. g. 8. VI Vincenta! Rati-
nieks, dzini. Kuduķis; 4) R
K» 86409/46047 — 1932. gada
28. VI Izakam Taļkovam, un
5) R JVa 86544/34979 — 1932. g.
25. VI Iljam Šulmanim-Šuste
ram. 454 lg

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks 1936. g. 28. maijā,
pīkst. 10, Jelgavā, Kapu ielā 3,
pārdos 1. publiskā izsolē Zamuela
Zalomonsona 3 zirgus un 4 ras-
puskas, novērtētas par Ls 900,—,
1. Jelgavas slimo kases prasības
segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavā, 1936. g. 9. maijā.
L. 768 4637z

Priekšnieks Gūt manis.



Latvju Sieviešu
Nacionālās Ugas

1936. g. 10. maija naudas loterijas

VINNESTU SARAKSTS.

Ls 1000: 189.
" 500: 7288.
„ 200: 3730.
„ 100: 4470, 4533.
„ 50:2510,6276,6696,9016.

Ls 10:
234, 476, 774. 863, 1017, 1500,

1733, 2131 , 2156 , 2210 , 2392 ,
2804, 3236, 3254 , 3279, 3289 ,
3384, 3428, 3531 , 3559, 3992 ,
4387, 4508, 4576, 4985, 5726,
5929 , 6082, 6181, 6222 , 6370 ,
6547, 6549, 6825 , 6847 , 7072 ,
7799 , 7850, 7954 , 7976, 7999,
8094, 8223 , 8415, 8442 , 8513,
8911 , 9359 , 9592, 9755.

Ls 5:
78. 85, 143, 166, 178, 323,

347, 416 ,419 ,556 , 685, 762 , 826,
1052, 1089, 1229, 1245, 1299,
1487, 1530, 1581, 1608, 1650,
1651, 1664, 2022, 2290 , 2325 ,
2357, 2388, 2417, 2429 , 2458,
2594 , 2721, 2751 , 2798, 3240 ,
3251 , 3334, 3377, 3637, 3647,
3659 , 3689, 3703, 3714 , 3748,
3750, 3919, 4064 , 4248 , 4449 ,
4485, 4548, 4563, 4605, 4740,
4949, 5041 , 5045, 5087 , 5091 ,
5301 , 5504, 5683, 5772 , 6297 ,
6464, 6506, 6873, 7000, 7004,
7115 , 7261 , 7446 , 7481 , 7545.
7813, 7955 , 7962 , 8010, 8130 ,
8366, 8380 , 8471 , 8626, 8760 ,
8803, 8811, 8836, 9050, 9148,
9189, 9214, 9466, 9642 , 9857 ,
9901, 9950.

Ls 2:
3, 4, 7, 9, 25, 27, 28, 32, 50,

53, 56, 58, 64, 73, 92, 53, 109,
1 \A, IcSU, 140, 100, 101 , \0£ , ĪOO,
205,215, 217, 222 , 225 , 235 , 236,
239 ,251 , 262 , 270 ,273 , 280 , 287 ,
314 ,318. 337 , 338 ,351 , 353, 362 ,
373 ,378 , 392 , 417 ,436. 437, 461,
466 ,469, 474 , 477 ,493, 524 , 536,
549 ,553, 560 , 563,575, 602 , 605 ,
619, 631, 637, 643, 650 , 662 , 669,
670 ,676 , 688, 694 , 696 , 709 , 710 ,
738, 770 , 784, 791 , 794 , 797 , 803,
832, 836 , 839 , 842, 874, 880, 883,
887, 912, 923, 937 , 944 , 948, 961,
967, 978, 987.

1025, 35, 36, 38, 39. 49, 57,
77, 83, 101, 104, 115, 120, 123,
126, 144. 148, 150, 176, 207, 226,
246, 250|263, 282, 287 ,297 , 302,
308, 315 ,356 , 412, 414 ,420, 424 ,
434 , 439,445, 472, 540,549 , 550,
551. 561, 566 , 585, 616 , 618 , 624,
637, 642 , 652 ,663, 665 , 692 , 734,
735, 757 , 777 ,785, 789, 803,806,807, 817 , 832, 841, 846, 847 , 866 ,
870, 881, 891 , 907, 909, 919, 946,
952, 956, 978.

2015, 23, 35, 36, 59, 63, 65,83, 91 , 92, 93 , 103, 115, 138,145, 150, 170 , 174, 193, 196, 216,
229, 235, 253 , 257, 269, 272 , 275,
298, 318,337 , 342, 369, 370 , 391 ,
426 , 431 , 451 , 461, 490, 499, 502 ,514 , 527 ,530 , 539, 569 ,598 , 601 ,
602, 610, 616 , 619, 635, 640, 653,
712716717726728739747

, , , , , , ,757, 762 , 764 , 768, 778, 782 , 792 ,
831, 843, 844,848, 859, 879 , 927,942, 950, 952 ,976, 984, 987, 990.

3003, 7, 42 , 66, 71 , 79, 93 ,
101, 113, 119, 131, 159, 161 , 170,182, 189, 212,220, 225 , 229 , 241 ,
246, 255, 273 , 275, 294, 303, 321 ,
330, 336 , 339 , 353, 381 , 387 , 388,392, 413, 425,442, 448 , 449 , 454,
463, 464 . 473,485, 486, 496 , 509,
515 , 548 , 557, 571 , 574 , 582,590,
605, 610, 632, 634 , 639, 641 , 662,670 ,682 , 693,705 , 742 , 764 , 769,
786, 790, 792 ,801, 824, 829. 831,
841 , 842, 845, 854,859, 881 ,

'887 ,
888, 899, 902, 924 , 935, 940, 956.
959, 966, 982.

4003 , 6, 17, 22, 26 , 48, 51, 53,61 , 88, 90, 93, 102, 138145
, ,

154, 165, 168, 189, 195, 196,212 ,219, 224, 241, 243, 249, 250 , 268,272, 274, 277, 288, 294, 297 ,317 ,319, 324 , 335,350 , 371, 373,377,400 , 409, 435, 439, 442 , 457 ,472 ,484, 491 ,493, 499, 502,510 , 514 ,
519, 535,536 , 537 , 539 ,545 , 565 ,568, 577 , 580, 617, 624 , 631, 645,654, 658,661 , 662 , 665 ,671 , 673,677, 681,735, 745 , 777 , 786, 799,802, 807 ,808, 821, 832,837, 840 ,841, 846, 865, 870, 875, 887, 897,911 , 931 , 932,961 ,963, 969, 973,980, 988.

5007 , 17, 72 , 90, 112, 141 ,
146, 160, 161, 174, 180 , 187, 194,208, 209, 221 , 230 , 246 , 250, 274,284, 291 ,318 , 323, 326 ,331. 373,394, 399 ,400. 421,432, 449 , 451
459,465 , 467, 470, 475 , 476,484492, 495, 496, 501, 502 , 506, 517,528, 529 , 532, 542 , 551 , 574, 585
589,594, 597, 601 ,616 ,618 , 636,647, 661 , 670, 685, 692 , 700, 701,702, 725 , 739, 750, 757, 758, 768,773, 789 , 792, 800 , 802 ,809 ,810 ,844, 850, 851, 855, 857 , 868, 884,887, 934, 940 , 951, 971 , 986

6003 , 16, 28, 38, 78, 83, 101 ,110, 143, 145, 153, 161 , 165, 168
180,224 , 236, 248 , 253 , 255, 273,285,288 , 299,305,308, 313, 321
333,344, 363,379, 392 , 397 , 405
414, 437 ,473, 482, 489 ,499, 504
507, 512 , 539, 559, 573, 576,577586, 605, 632 , 645,671 , 687, 694
702 ,713, 725 , 739,758, 776, 78o'
813,817, 824 , 827 ,834 , 846, 849

850,862, 868, 871 , 876, 889 , 907.
915, 929 933,938,939, 947, 948
956, 963, 976, 984 , 989, 995 , 997.

7003, 10, 17, 20, 49, 51, 55
59, 64, 91, 94, 95, 110, 116
117, 125, 130, 139, 140, 143, 146,
152, 155, 156, 185, 186, 208, 223
236, 247, 257, 306, 314, 327, 328
333,353 ,374, 375, 382, 390 , 398,
421 , 432 , 438, 452 , 453, 461, 463;
485, 486,501 , 507, 511 , 547, 550,
568, 569 ,582, 583, 588,607, 608,
610 , 611 ,612 , 627 , 633,645, 647,
659 , 660 ,680, 692, 700 , 716, 722 ,
723 , 728, 730, 750 , 760,771 , 794,
797, 798, 814 , 826, 843,863 ,864,
875, 880, 897, 903, 910, 913, 930,
932, 935, 946 , 949, 952, 963 ,968,
969 , 972 , 980 , 986, 990, 996, 997.

8017, 26, 30, 33, 35, 53, 57,
75, 80, 91, 100, 115, 142, 143,
148, 151, 154, 191 , 204 , 206, 213,

240 , 263, 299, 316, 332, 333, 342 ,
345, 365, 368, 369, 383, 434 , 445 ,
453, 474, 475, 478, 486 , 488, 492,
493,502 , 518, 519 , 523 , 526, 542,
549 , 559, 561 , 569, 577 , 590, 597,
605, 621 , 653, 659, 673 , 674, 688,
693, 717 , 727, 739 , 740 , 747, 748,
752, 766 , 799 , 823, 843,850, 876 ,
883, 889 , 890, 892, 901, 912, 920 ,
928, 938, 943, 944, 952 , 991.

9009. 12, 34, 36, 40, 51, 53,55, 59, 80, 87, 95, 110, 140,146, 152, 157, 159, 181,248, 251 ,
264 , 265 , 275 , 284 , 291 , 300. 305,
312 , 316, 321 , 351, 361 , 368, 396,400, 405, 412 , 414, 422,436, 437,439 , 454,458, 476 , 480 ,489 ,498,
502 , 547 ,555. 562, 566 ,589, 608.
611 , 615 ,633, 639 , 643, 644, 649,
650, 661 , 666, 667, 682, 685 , 695 ,
717 , 725 ,733, 743, 753, 763 , 764,
778, 779, 843, 851, 864, 897, 916,
917, 946, 947, 963, 966, 967 , 995.

(4851o)

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KJ 010006, ko Aulejas
pag. valde 1934. g. 28. apr.
izdevusi Konstantīnam Eglim.

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL M 020750/1050,
ko šī pag. valde 1928. g. 1. jūn.
izdevusi Kārlim - Voldemāram
Bētakam. 3654b

Rīgas ebreju
pretubagošanas biedrības
pilna biedru sapulce

notiks 1936. gada 24. maijā
pīkst. 11, Rīgā, Jēkaba ielā 30,
3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pārskats par notecēiušo lai-

ku;
3) revīzijas komisijas atsauk-

sme;
4) biedru naudas noteikšana;
5) 1935. g. budžets;
6) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
4687g Valde.
Tirdzn. un rūpn. akc. sabiedr.

Augļu Eksports
sasauc

akcion. otro pilnu sapulci
1936. g. 27. maijā, pīkst. 17,
sab. telpās Rīgā, Aizsargu ielā 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) 1936. gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Tā kā uz š. g. 12. maijā izziņoto

pilno biedru sapulci nav pieteikts
vajadzīgais akciju skaits, tad
šī otrā sapulce būs pilntiesīga pie
jebkura katra akciju skaita.

4668z Valde.

Latviešu koka aki. sUt
sasauc savu

akcionāru otrreizēju
vispārēju sapulci

1936. g. 5. jūnijā, pīkst. 17,
valdes telpās, L. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana;
2) 1936. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
63. p., šī sapulce būs pilntiesīga
un tās lēmumi galīgi pie katra
akciju balsu skaita, kuras būs
reprezentētas sapulcē.

4674z Valde.

3)ažadi
sludinājumi.

i i

Latvju kultūras veicināšanas
un palīdz, biedrības latvjiem

ārzemēs
valde, saskaņā ar likuma par bied-
rību slēgšanu un likvidāciju 5. p.,
uzaicina pieteikties Rīgā, Kron-
valda bulv. 10, 8. dz., 1 mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", vi-
sus biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas. Šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušiem.

4672z Valde.

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Katei Kolats,
dzim. Jurševskis, šīs pag. valdes
1928. g. 14. aug. izdoto Latvijas
iekšz. pasi LZ 019208/2208;
2) karaklausības 6137. apliecību,
ko Jātnieku pulka komandieris
1933. g. 21. sept. izdevis Artūram
Ādamsonam; 3) zirga 25113/1903.
pasi, ko šī pag. valde 1935. g.
7. jūnijā izdevusi Jēkabam Aper-
manim; 4) kumeļu reģistrācijas
935. zīmi, ko šī pag. valde
1935. g. 22. jūlijā izdevusi Jānim
Skarpam un 5) atsauc savu
,,Vald. Vēstn." š. g. 44. num.
ievietoto sludinājumu par Kārļa
Kasparovica 1548/24759. un
1762/24972. zirgu pasu nozaudē-
šanu, jo minētās pases atrastas.

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) Latv.
pasi ser. PV M 015911/2862,
ko viņš 1932. g. 25. jūlijā izdevis
Eduardam Ceram, un 2) kara
klausības 5353. apliecību, ko
Aizputes - Kuldīgas kara apr.
priekšn. 1929. g. 28. aug. izdevis
Reinholdam Lazdupam. 3740b

Kuldīgas adatu fabrika
„PLANETA" akc. sabiedr.

uz statūtu 48. § pamata, sasauc
akcion. ārkārtēju sapulci
1936. g. 4. jūnijā, pīkst. 18,
fabrikas telpās, L. Maskavas
ielā 247.

Dienas kārtība:
1) obligāciju izlaišana;

2) ziņojumi un priekšlikumi.
4667z Valde.

,

,
,

,
,

Latviešu veco strēlnieku
biedrības centrālā valde
paziņo biedrības biedriem, ka

biedrības pilna biedru sapulce
notiks š. g. 24. maijā pīkst. 11,
Rīgā, Valdemāra ielā 5, Armijas
virsnieku kluba.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) referāti;
3) 1935./36. darbības gada par-

. skats;
4) revīzijas komisijas atsauk-

sme;
5) turpmākabiedrībasdarbībaun uzdevumi;
6) 1936./37. darbības gada bu-

džets.
Atsevišķus paziņojumus bied-

riem neizsūtīs. 4688g
Biedrības centrālā valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„£sfta"
valde paziņo akcionāriem, ka
1936. g. 4. jūnijā pīkst. 17, sa-
biedrības telpas Rīga, Ķīšezera
ielā 5 notiks

otrreizēja pilna sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) valdes un revīzijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1935. g. pārskata un bilan-
ces apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības;

4) 1936. g. budžets un darbības
plāns;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Šī sapulce kā otrreizīgā būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita. 4694g

Valde.

Rīoas mežuunbūvju akcsab.
likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar 1936. g. 14. aprīļa
akcionāru pilnās sapulces lēmuma
Rīgas mežu un būvju akciju sa-
biedrības likvidācija galīgi iz-
beigta. 4666z

Akc. sab. „Latvijas cen-
trālais sēklu eksports"

paziņo, ka seklu iepirkšanas
303. zīme, kas 1935. g. 19. IX
izdota Ernestam Inovskam par
nodoto bastardu (147 kg) ir no-
zaudēta un nederīga. Varbū-
tējas pretenzijas jāpieteic sa-
biedrības valdei Rīgā, Dzirnavu
ielā 87/89 1 mēneša laikā pēc
šī slud. ievietošanas „Valdības.
Vēstn." 4546g

Akc. sab. ,.Latvijas centrā-
lais sēklu eksports".

Latvijas tautas bankas valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās 5 Latvijas bankas akcijas
ar 11697—11701. nurn.,_ kas iz-
rakstītas Bebru patērētāju bied-
rībai. 4548g

Latvijas tautas banka.

Uzaicinājums
uz

Rīgas biržas sabiedr. locekļu

kārtējo vispār, sapulci
1936. g. 29. maijā, pīkst. 12,
Rīgas biržas komitejas zālē.

Dienas kārtība:
1) revidētā Rīgas biržas sabiedrī-

bas 1935. g. pārskata apstipri-
nāšana;

2) 1936. gada budžets;
3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi par dažu zemes

gabalu pirkšanu, pārdošanu
un apmaiņu Mīlgrāvī.

Ja sapulcē neieradīsies sta-
tūtos paredzētais locekļu skaits
C/4), tā skaitīsies par nenotikušu.
Otrreizējā vispārējā sapulce, ar
to pašu dienas kārtību, tiks sa- <
saukta piektdien, 1936. g. 5. jū-
nijā, pīkst. 12; šī otrreizējā sapulce
būs pilntiesīga neatkarīgi no iera-
dušos locekļu skaita. 4673z

Rīgas biržas komiteja.

Valsts darbinieku kredītbied-
rības (agr. Valsts darbinieku
krājaizdevu sabiedrības) valde
izsludina par nederīgu nozau-
dētu 1492. biedru grāmatiņu iz-
dotu Mārtiņam Cužulim. 4853g

Antonopoles krājaizdevu sab.
sasauc savu

biedru kārtējo gada sapulci
1936. g. 24. maijā pīkst. 15, An-
tonopoles žīdu pamatskolas tel-
pas.

Dienas kārtība:
1) Prezidija vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) 1936. g. budžeta izskatīšana;
6) 1935. g. pelņas sadalīšana;
7) sabiedrības amatpersonu vē-

lēšanas;
8Ī dažādi.

Ja pīkst. 15 neieradīsies va-
jadzīgais biedru skaits, tad tajā
paša diena, tas pašās telpās,
pīkst. 16, notiks sapulce, kas
bus likumīga pie katra ieradu-
šos biedru skaita. 4821g

Valde.

Autosatiksmes Rīga—Kalnciems
braucienu saraksts no š. g. 7. maija.

i § V i i > c" §T3"
-3Ē 5; 5 «1 .2 - £
S-S "!« €e '2££?; ,<u?- S a ,aj īS .5.žžž Q o £>>,
20.— 16.30 atiet Rīga (Ķemerejas ielā 4) pienāk 7.— 8.—
20.25 16.55 * Beberbeki + 6.35 7.35
20.38 17.08 Annas muiža 6.22 7.22
21.— 17.30 ļ Raņķi * 6.— 7.—
21.30 18.— pienāk Kalnciems (pag. n.) atiet 5.30 6.3a

Veduma maksa.

1 R?g*
^ķi " Annas m. Raņ

"
«ļ

R'|a ;. ? 0,40 0,80 1,20 1,60
Beberbeki. . 0,40 0,40 0,80 1,20Annas m. . . 0,80 0,40 ' X 0,40 0,80Raņķi . . . 1,20 0,80 0,40 X 0,40
Kalnciems. . 1,60 1,20 0,80 0,40 X
Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5—12 g. veci bērni maksā puscenu.

4537 Uznēmēis inarakstsV

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37,39, š. g. 19. maijā, pīkst. 11, izsludina jauktu izsoli

Ķemeru sēravota iestāto Jūrmalas paviljona darini.
Drošības nauda Ls 1800,—. L 610

Ar darbu aprakstiem, aprēķiniem, zīmējumiem un noteikumiem
var iepazīties Būvniecības pārvaldē. 4692

MTDIIDC **• 8- '20. maijā pīkst. 13 Akc. sab. ,,Teka" nolik-
U I KUrCi tavā L. Jaunā ielā 24, tās pašas sab. uzdevumā
atklātā vairāksolīšanā pārdos 204 gab. auto riepas dažādā lielumā
un vienu kasti kameras.

Tuvākas ziņas augšminētā sabiedrībā.
4854 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

Šoseju un zemes ceļu depart. 2. raj. inženieris
š. g. 25. maijā, pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavas pilī

jauktā izsolē
izdos sijāto oļu pārvešanu no dzelzceļa malas uz valsts

pārziņā esošiem ceļiem sekošās vietās:
1. No 63. km 6. un 7. pik., posmā Glūda-Krimūnas uz Jelgavas-

Glūdas-Auces grantsceļa no 19,140—21,0 km — 100 kub. mtr.
(Drošības nauda Ls 10,—) un no 21,0—23,0 km — 100 m3
(Drošības nauda Ls 10,—.)

2. No Krimūnu stacijas uz Jelgavas - Glūdas - Auces grantsceļa,
no 23,0—234,635 km — 80 m. (Drošības nauda Ls 10,—.)

3. No Auru stacijas uz Dobeles-Kalna muižas grantsceļa no 9,221
līdz 11,0 km — 160 m. (Drošības nauda Ls 15,—; no km 11,0
līdz km 12,0 — 100 m(drošības nauda Ls 15,—) un no km
12,0 līdz km 12,930 — 80 m(drošības nauda Ls 15,—).

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona inženiera kancelejā,
Jelgavā, pilī, parastā darba laikā. 4691 z L 608

Dzelzceļu I ceļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Rīgas I stac. š. g. 18. maijā, pīkst. 12,

izdos vafzstisfzā izsolē

zemes un bruģēšanas darbus iecirkņa robežās
laikā līdz 1937. g. 31. martam. Drošības nauda Ls 300,—.

Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. L 599 4689

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 22. maijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē
Zilupes, Valkas, Daugavpils, Rīgas un Cesvaines

pasta un tel. iestāžu būvdarbus
Nodrošinājums būvdarbiem: Zilupē Ls 1000,—, Valkā Ls 700,—,

Daugavpilī Ls 400,—, Rīgā Ls 400,—, Cesvainē Ls 300,—.
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodaļā un vietējie

pastmeistari. 2* L 613 4693

Kara min.Armijas ekonomiskais veikals
1936. g. 20. maijā, pulksten 12, izdos rakstiskā sasensībā

ēkas nojaukšanas un materiālu novākšan. darbus
Rīgā, L. Ķēniņa ielā 28.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 200,—. Sacensība notiks
Armijas ekonomiskā veikala būvbirojā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 28,
kur arī saņemami tuvāki paskaidrojumi. L 604 4690

Risa -Baloži -Baltezers
autobusu braucienu saraksts no š. g. 15. maija.

Ikdienas.
atiet * * * * * *

Rīga : * 6.00 7.00 7.25 7.42 9.00 11.00 13.30 14.00 15.18 15.30 16.00 17.50 19.30 21.30 23.00
Baloži 6.25 7.25 7.50 8.07 9.25 11.25 13.55 14.25 15.43 15.55 16.25 18.15 19.55 21.55 23.25
Adažubazn.. ļ 6.40 —8.05 —9.40 11.40 14.10 — — 16.10 — 18.30 20.10 22.10 —
Ādažu pag. n. pienāk — — 8.10 ——— — — — 16.15 — — 20.15 — —
Ādažu pag. n. atiet — — —8.10 — — — —— — 16.30 — 20.30 —
Adažubazn.. * 6.45 — —8.15 10.00 11.50 — 14.30 — — 16.35 18.30 20.35 22.10
Baloži I 7.00 7.25 8.10 8.30 10.15 12.05 14.25 14.45 15.45 16.25 16.50 18.45 20.50 22.25
R'ga Pienāk 7.25 7.50 8.35 8.55 10.40 12.30 14.50 15.10 16.10 16.50 17.15 19.10 21.15 22.50

*) apzīmētie braucieni atiet vai pienāk Rīgā—autoostā, bet visi pārējie braucieni no Brīvības;
bulvāra un Mērķēja ielas stūra. 4536 Uzņēmējs M. Volrats.

J£aivijas teRstilvrunnibas savstarpējas Rveditbiedvītbas
bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 26 340,22 Pamatkapitāls 71 790 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā ... 11 360,82 Rezerves kapitāls 1 829,65

„ '„ citās kredītiestādēs . . 23 533,60 i Speciāls rezerves kapitāls 3388,93
Ārzemju čeki 638,62 Noguldījumi uz noteiktu laiku ... 15 157,79
Ārzemju nauda 642,72 Tekoši rēķini 236 234,67
Vērtspapīri 4 140,— Pārķīlāti vekseļi citās kredītiestādēs 2500,—
Diskontēti vekseļi 147 351.04 Spec. tek. rēk. pret veks. citās kredit-
Speciāli tek. rēķini pret vekseļiem . 239 505,47 iestādēs .' 102 385,93
Korespondenti ,,Nostro" 18 254,54 Korespondenti „Nostro" 33 041,41

„Loro" 5 218,80 Procenti 1936. gadam 1319,98
Protestēti vekseļi 937,60 Dividende 1 054,5O>
Inventārs 13 175,92 Pārejošas summas 37 366,83
Pārejošas summas 3 375,98 Pārējie pasīvi 499,66-
Pārējie aktīvi . . 12 094,02

506 569^35 506 569^35
Inkaso vekseļi un doku-

menti : Ls
a) portfelī 300 948,61
b) pie korespondentiem . 21 571,92 322 520 53
Avalu un galvojumu debitori . . . 125 450^—

Peļņas un zaudējumu konts 1935. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Nomaksāti procenti 11501,85 Saņemti procenti un dažādas pelnās . 43 479,70»
Kursu starpība 3,40 Rezerves kapitāls ' .' . . 5 566,34
Tekoši izdevumi 37 540,79

4337 49 046,04 49 046,04
. - Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 108 13.05.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības darbība�餜ᠨ餜梣逜〮
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�〔ぁ゙゛ァﬀיִטּמּנּ
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvju Sieviešu Nacionālās Ugas����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


